
Saeimas

]]. maija sēdi pulksten 17 atklāja Saeimas

priekšsēdētājs Dr P. Kalniņš. Valdības
iesniegtos likumprojektus nodeva Saeimas
komisiju izskatīšanai. Dep. Br. Kalniņš
lūdza noraidīt dep. A. Dinberga, A. Zaķa,
ļ. Lejiņa u. c. iesniegto priekšlikumu
uzdot valdībai 1 mēneša laikā atlaist

no dienesta valsts un pašvaldības iestādēs
visus darbiniekus, kas sastāvēja par bied-
riem ,,Strādnieku Sports un Sargs" orga-
nizācijā un sastāv tagad tai līdzīgās orga-
nizācijās" . Dep. A. Dinbergs motivēja
savu priekšlikumu, bet dep. A. Bērziņš
gafākā runā pakavējās pie SSS organizā-
cijas darbības, raksturodams to par šauras
grupas — sociāldemokrātu — cīņas orga-
nizāciju, un zemnieku savienības vārdā
prasīja SSS organizācijas locekļu izslēg-
šanu no valsts un pašvaldību iestāžu
dienesta. Debatēs piedalījās dep. A. Deg-
ļa vs, A. Lūkins, P. Leikārts, V. Bast-
jānis, A. Zaķis, Dr P. Zālīte.

Dep. Lūkins, Frišmanis u. c. lūdza par
A. Dinberga u. c. priekšlikumu nobalsot,
izsaucot deputātus pa vārdiem, bet
sociāldemokrātu dep. R. Dukurs u. c.
prasīja aizklātu balsošanu. Aizklāti no-
balsojot, Saeima ar 57 pret 29 balsīm,
6 dep. atturoties, nolēma dep. A. Din-
berga u. c. priekšlikumu noraidīt.

Dep. A. Bērziņš motivēja zemnieku
savienības u. c. deputātu iesniegto priekš-
likumu ,,atcelt Saeimas 8. maija lēmumu
par direktora Anšmita- atlaišanu no die-
nesta" , aizrādīdams, ka šis lēmums ne-
saskanot ar Saeimas pieņemto Civil-
dienesta likumu, kas nosaka pavisam
citādu ierēdņu atlaišanas kārtību. Pret
priekšlikumu izteicās dep. A. Rudevics.
Pēc dep. S. Trofimova un Dr P. Zālītes
runas, aizklāti balsojot, ar 53 pret 34 bal-
sīm, 5 deputātiem atturoties, Saeima
nolēma savu 8. maija lēmumu par Anšmita
atlaišanu no dienesta atcelt.

Vienbalsīgi galīgā redakcijā un 3. lasī-
jumā visumā pieņēma pārgrozījumus
likumā par lauku iedzīvotāju nodro-
šināšanu slimības gadījumos un uz dep.
D. Apiņa priekšlikumu un izglītības komi-
sijas vēlēšanos nodeva tai atpakaļ skolo-
tāju institūta likumu.

Valdības rīkojumi un pavēles

Saistošie noteikumi
par privātu reibinošu dzērienu pārdotavu
iekšējo iekārtu kā pilsētās, tā ārpus tām
un par kārtības un pieklājības uzturēšanu

šinīs pārdotavās.
Izdevis Nodokļu departaments, saziņā ar
Iekšlietu ministrijas administratīvo depar-
tamentu un pašvaldības iestādēm, uz
likuma par akcīzes nodokli no alkoholiskām

vielām un rauga 236. panta pamata.

I. Vispārīgi noteikumi.

1. Privātām personām piederošas un
šiem noteikumiem pakļautas reibinošu
dzērienu pārdotavas iedalāmas divās kate-
gorijās. Pirmā kategorijā ierindojamas
pārdotavas, kur tirgojas lietošanai uz
vietas un promnešanai, un otrā katego-
rijā — pārdotavas, kur tirgojas vienīgi
promnešanai. Pie pirmās kategorijas pie-
der krodzniecības veikali, ja tajos atļauta
tirgošanās ar visiem reibinošiem dzērie-
niem, kā: traktieri, restorāni, bufetes
klubos, teātpos, biedrībās un izrīkojumos,
iebraucamās vietas un viesnīcas. Otrai
kategorijai pieskaitāmas: vīna tirgotavas,
vīna lieltirgotavas un alus lielnoliktavas.

Piezīme. Šie noteikumi neattiecas uz
tirgotavām, kur pārdod mazumā tikai
alu, medus kvasu un vietējos augļu
un ogu vīnus vai tikai alu un medus
kvasu.

2. Telpas, kurās nodomāts ierīkot
reibinošu dzērienu pārdotavu, iepriekš ap-
skatāmas kopīgi nodokļu inspekcijas,
policijas un vietējās pašvaldības pārstāv-
jiem. Par apskati ar klātesošo parakstiem
sastādāma akts, kurā atzīmējamas ziņas
par veikala telpām un vai tās apmierina
saistošos noteikumus par privātu dzērienu
pārdotavu iekšējo iekārtu. Akts sastā-
dāma divos eksemplāros, no kuriem viens
iesūtāms Nodokļu departamentam un otrs
izsniedzams pārdotavas īpašniekam, kas
pēdējam jāuzrāda, izpērkot patentu, un
jāuzglabā veikalā kopā ar tirdzniecības
dokumentiem.

Piezīme. Rīgas pilsētā akts sastādāma
3 eksemplāros, no kuriem trešais ek-
semplārs piesūtāms Rīgas pilsētas
valdei.

3. Reibinošu dzērienu pārdotavas var
ierīkot pagraba telpās un pirmā vai otrā
stāvā; augstākos stāvos šīs pārdotavas var
ierīkot tikai ar sevišķu Nodokļu departa-
menta atļauju. Bufetes un viesnīcas var
ierīkot visos stāvos.

4. Ieeja pārdotavā publikai atļauta
vienīgi tieši no ielas, laukuma vai ceļa.
Šis noteikums nav saistošs bufetēm.

5. Krēslai iestājoties, ieeja jāapgaismo
līdz pārdotavas slēgšanai, bet viesnīcās
un iebraucamās vietās — līdz rīta gaismai.

6. Visām pārdotavas istabām jāatro-
das savstarpējā satiksmē. Istabām jābūt
sausām, gaišām un ar pietiekošu venti-
lāciju. Istabu augstumam jābūt pilsētās
ne mazāk par 2,5 metriem un ārpus pil-
sētām ne mazāk par 2,15 m. Sienas un
griesti izskrāsojami vai iztapetējami;
durvis, logu rāmji un koka grīdas izkrā-
sojamas ar eļļas krāsu. Koka grīdas ārpus
pilsētām var būt arī nekrāsotas, bet tad
tām jābūt tīrām. Grīdas var būt arī no
asfalta, cementa vai ķieģeļiem.

7. Pārdotavās, kur tirgojas ar reibi-
nošiem dzērieniem lietošanai uz vietas,
var būt kabineti, pie kam šie kabineti
nedrīkst būt noslēdzami.

8. Visās istabās jābūt glītiem galdiem
un krēsliem; bufetes istabā izkarams
redzamā vietā sienas pulkstenis. Visās
istabās temperatūra nedrīkst būt zemāka
par 150 c.

9. Virtuves atļauts ierīkot tikai krodz-
niecības veikalos.

10. Katrā pārdotava, kur tirgojas ar
reibinošiem dzērieniem lietošanai uz vie-
tas, jābūt labi ierīkotām, tīri uzturētām
un apgaismotām atejas vietām, kuras no
iekšpuses var noslēgt. Ieejai atejas vietā
jābūt no pārdotavas iekšpuses, bet ne no
ārienes un ne caur virtuvi.

11. Visās pārdotavas telpās ievērojama
tīrība un kārtība un, krēslai iestājoties, tās
pietiekoši jāapgaismo.

12. Reibinošu dzērienu pārdotavas ne-
drīkst atrasties iekšējā satiksmē ar citām
tirgotavām vai rūpniecības iestādēm, kā
arī ar dzīvojamām telpām, izņemot īpaš-
nieka, pārdevēju vai kalpotāju dzīvokļus.

13. Katrā pārdotavā var tirgoties
tikai ar tādiem reibinošiem dzērieniem,
kuru pārdošanai tai ar izsniegto atļauju
dotas tiesības. No iztukšotiem traukiem
bandroles nekavējoties nokasāmas.

14. Pārdotavās, kur tirgojas ar valsts
spirtu un degvīnu, jātur visas šo dzē-
rienu šķirnes pietiekošā krājumā, visu
lielumu traukos. Bez tam pārdotavām,
kur tirgojas ar minētiem dzērieniem ari
lietošanai uz vietas, valsts degvīns ar
nosaukumu ,,Dzidrais" jāpasniedz apmek-
lētājiem dzeršanai uz vietas aizkorķētā
pudelē, kas attaisāma apmeklētājam
redzot, bet tikai uz apmeklētāja īpašu
pieprasījumu ,,Dzidro" var pasniegt ari
vaļējā pudelē, karafē vai glāzē.

15. Krodzniecības veikaliem aizliegts
iegādāties valsts dzērienus vīna tirgotavās.

16. Pārdotavās, kur tirgojas lietošanai
uz vietas, jāizliek redzamās vietās dzē-

rienu, uzkožamo un siltu ēdienu cenu
rādītāji valsts valodā.

17. Reibinoši dzērieni pārdodami tikai
pret skaidru samaksu.

18. Aizliegts pārdot reibinošus dzē-
rienus kā dzeršanai uz vietas, tā prom-
nešanai kareivjiem, mācības iestāžu
audzēkņiem, nepilngadīgām un redzami
piedzērušām personām.

19. Nedrīkst pārdot reibinošus dzē-
rienus laikā, kad tirgošanās ar tiem aiz-
liegta ar likumu par žūpības apkarošanu.

20. Reibinošu dzērienu pārdotavām
lietošanai uz vietas, izņemot pirmās šķiras
traktierus, aizliegta deja, varietē izrādes
un tamlīdzīgas izpriecas. Ar policijas
atļauju šinīs vietās pielaižama mūzika
tikai ar vietējās pašvaldības piekrišanu,
kā arī likumā atļautās spēles (šachs,
dambrets, biljards u. 1.1.).

Piezīme. Biljards novietojams atse-
višķā istabā, kurā izkarami pulkstenis,
policijas atļauja un biljarda lieto-
šanas takse.

21. Reibinošu dzērienu pārdotavām
aizliegts reklamēt reibinošus dzērienus uz
ārieni ar afišām, plakātiem, sevišķu ap-
gaismošanu, izlikšanu skatu logos vai
citādi, kā izņemot izkārtnes ar veikala
vai firmas nosaukumu, kā arī sludināju-
mus periodiskos izdevumos.

22. Aizliegts izmaksāt algas, kā arī
slēgt dienesta līgumus reibinošu dzērienu
pārdotavās personām, kuras tanīs nav
nodarbinātas.

23. Katrā reibinošu dzērienu pārdo-
tavā, kurā par pārdevēju nav pats īpaš-
nieks, jābūt atbildīgam pārdevējam. Par
atbildīgu pārdēvēja pieņemšanu vai maiņu
īpašniekam nekavējoties jāziņo rakstiski
Rīgā un Rīgas apriņķī — Nodokļu depar-
tamenta akcīzes nodaļai, bet pārējās
vietās — vietējam nodokļu inspektoram.
Uz šā paziņojuma pamata akcīzes nodaļa
vai nodokļu inspektors izsniedz tirgotājam
apliecību, ka atbildīgais pārdevējs pie-
teikts. Šī apliecība uzglabājama veikalā
kopā ar patentu un citiem tirdzniecības
dokumentiem.

Attiecība uz Rīgas pilsēta esošam pār-
dotavām norakstu no minētās apliecības
akcīces nodaļa piesūta Rīgas pilsētas
valdei zināšanai.

24. Par pārdevējiem, viņu palīgiem un
apkalpotājiem nevar būt personas jaunā-
kas par 21 gadu un kas saslimušas ar
lipīgām slimībām un ari tādas, kas mi-
nētas likumā par akcīzes nodokli no alko-
holiskām vielām un rauga 230. pantā.

25. Pārdotavas īpašnieka un atbildīgā
pārdevēja pienākums ir raudzīties uz to,
lai veikalā valdītu kārtība un pieklājība.
Publikai trokšņojot, viņiem jāsper s°ļi
trokšņa izbeigšanai, vajadzības gadījumā
griežoties pie policijas pēc palīdzības.

26. Nodokļu amatpersonas, policijas
ierēdņi un žūpības apkarošanas kuratori,
kā arī pašvaldības pārstāvji bez kavēkļiem
pielaižami pie pārdotavu un pārdotavu
īpašnieku un pārdevēju, un kalpotāju
dzīvokļu apskatīšanas, ja šie dzīvokli at-
rodas tajā pašā mājā vai pagalmā, kur
pārdotava ierīkota.

27. Nodokļu departamenta atļauja rei-
binošu dzērienu pārdošanai, patents un
citi tirdzniecības dokumenti, kā ari sais-
tošie noteikumi izkarami pārdotavā re-
dzamā vietā.

28. Katrai pārdotavai jābūt attiecīgai
izkārtnei valsts valodā.

II. Iekārta pārdotavās, kur tir-
gojas ar reibinošiem dzērieniem

lietošanai uz vietas.
29. Viesnīcās un iebraucamās vietās,

kur tirgojas ar reibinošiem dzērieniem
lietošanai uz vietas un promnešanai, ierī-
kojamas istabas izdošanai ceļiniekiem.

30. Katram krodzniecības veikalam jā-,

sastāv vismaz no divām publikas istabām,
bufetes istabas un ēdamās istabas (iebrau-
camās vietās no ēdamās istabas un ista-
bas, kurā pavadīt nakti), apkalpotāju
telpām un virtuves.

31. Virtuve atdalāma no bufetes un
ēdamās istabas ar koridoru vai caurejamu:
istabu.

32. Bez30. pantā minētām divāmkopējām'
istabām iebraucamās vietās jābūt vismaz
vienai, bet viesnīcās vismaz trim istabām
ar nepieciešamām un kārtīgām mēbelēm,
kur ceļiniekiem apmesties un pārgulēt.
Bez tam katrā istabā izkarams cenu rā-
dītājs valsts valodā kā istabai, tā patē-
rējamiem priekšmetiem.

33. Pilsētu viesnīcas priekšnamā izka-
rama tāfele, uz kuras apzīmējami apme-
tušos ceļinieku uzvārdi.

34. Pie iebraucamām vietām jābūt
segtām telpām zirgu un ratu novietoša-
nai, akai vai citam ūdens avotam ar
spaini un sili zirgu dzirdīšanai.

35. Visos krodzniecības veikalos galda
un tējas trauki turami pietiekošā dau-
dzumā, tīrībā un kārtībā, un tanīs jābūt
piemērotām trauku skalojamām ierīcēm,
kuras nedrīkst izlietot citam nolūkam.

36. Katrā krodzniecības veikalā jābūt
svaigiem aukstiem uzkožamiem un maizei. -
Uzkožamie un maize izliekami bufetes
(ēdamā) istabā uz sevišķa galda vai letes
un pārklājami ar segstiklu vai drāšu
pinumu, tīru salvjeti, šķidrautu vai celo-
fānu. Visos krodzniecības veikalos uz
publikas pieprasījumu pasniedzama kafija
un tēja, kā arī vārīts ūdens porcijām
vai glāzēm.

37. Reibinoši dzērieni glabājami tikai
bufetēs un pieliekamās istabās un pa-
grabā. Tanīs dienās un stundās, kad pār-
dotavā atļauts tirgoties tikai ar ēdieniem,
tēju u. c. t. dzērieniem, visām reibinošu
dzērienu uzglabājamām telpām (skapjiem,
plauktiem u. t. 1.) jābūt noslēgtām.

38. Traktieriem un bufetēm jāņem
atpakaļ no pircējiem valsts dzērienu
tukšie trauki tikai tanī gadījumā, ja šie
dzērieni pirkti tajā pašā veikalā, kādēļ
traktieriem un bufetēm ir tiesības uz-
spiest uz valsts dzērienu traukiem seviš-
ķas zīmes. Veikaliem, kas neizlieto tiesības
uzspiest īpašas zīmes uz valsts" dzērienu
traukiem, bez ierunām jāņem preti iztuk-
šotie un nebojātie trauki uz pircēja vien-
kāršu paziņojumu, ka trauks pirkts šais
tirgotavās.

III. Iekārta pārdotavās, kur
tirgojas ar reibinošiem dzērieniem

promnešanai.
39. Pārdotavas, kur tirgojas ar reibi-

nošiem dzērieniem vienīgi promnešanai,
var ieņemt vienu vai vairāk istabas, kas
atrodas viena ar otru tiešā sakarā.

Piezīme. Rīgas pilsētā vīna tirgotavu
un vīna lieltirgotavu telpās nedrīkst
būt izejas uz sētu, ne citādu pakaļ-
durvju.

40. Pirmā istaba no ieejas ir tieši
dzērienu pārdošanai, un tur, bez letes,
skapjiem, galdiem un nedaudziem krēs-
liem uzgaidīšanai nekādas citas mēbeles
nedrīkst būt. Pārējās istabas izlietojamas
dzērienu uzglabāšanai, un tajās svešiem
aizliegts ieiet.

41. Pie pārdotavām, kur tirgojas ar
reibinošiem dzērieniem promnešanai, var
būt ledus vai vienkārši pagrabi kā no-
liktavas dzērienu uzglabāšanai; no šīm
telpām pārdot dzērienus aizliegts.

42. Atļauts vīna tirgotavām, vīnaliel-
tirgotavām un alus noliktavām pildīt alu
un vīna lieltirgotavām pildīt un ari
bandrolēt vīnus. Pildītavām jābūt gaišām
ar krāsotu koka, betona vai "asfalta grīdu
un jāatrodas tanī pašā mājā un pagalmā,
kur tirgotava vai noliktava, un tur at-
ļauts glabāt vienīgi tos priekšmetus, kas
nepieciešami dzērienu pildīšanai. Telpām,

Maksa par „Valdības Vēstnesi":

ar p iesūtīšanu: bez piesūtīšanas:
par: Ls (saņemot ekspedīcijā)

eadu 22 — P ar Ls
fu gadu . • • 12- gadu 18-

32 i".. • • • <V- ļk g.^u ....10,-
2,— 3 men 5,—

Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
. devējiem. . • —.13 numuru ....—,10

Latvijas valdības - jgm oficiāls laikraksts
iznāk katru dienu, izņemot Ģ^fe^P^^a !^^

svētdienas
un svētku dienas

Redakcija: C^^^S^^^^ un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ns2. Tālrunis20032 ^®§115§|1|PJ^ Rīgā, pilīX» 1. Tā!runis20031
Runas stundas no 11—12 *W~ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viens!, rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80



traukiem pildīšanas un trauku mazgāšanas
ierīcēm jābūt tīrām un labā kārtībā un,
dzērienus pildot, jāievēro higiēnas prasības

43. Vīna tirgotavās un lieltirgotavās
valsts dzērieni pārdodami tanīs traukos,
kādos tie saņemti no noliktavas, un par
tām cenām, kas uz etiķetēm apzīmētas,
traukos ar nebojātiem korķiem, spiedogiem
un kapselēm. Tāpat liķieri un citi bandro-
lēti dzērieni pārdodami ar nebojātām
bandrolēm. Vīna tirgotavām un lieltir-
gotavām aizliegts pārdot valsts monopola
dzērienus citām reibinošu dzērienu pār-
dotavām resp. traktieriem un bufetēm.

44. Vīna tirgotavas un vīna liel-
tirgotavās nevar savienot ar pārtikas
vielu pārdotavām.

45. Vīna tirgotavām un vīna Iiel-
tirgotavām tukšie valsts dzērienu trauki
jāņem atpakaļ pēc tiem pašiem noteiku-
miem kā traktieriem un bufetēm (38. pants).

Šie noteikumi stājas spēkā ar 1934. g.
1. jūniju un reizē ar to atcelti „Valdības
Vēstneša" 1923. g. 90. numurā iespiestie
saistošie noteikumi par privātu dzērienu
pārdotavu iekšējo iekārtu kā pilsētās, tā
ārpus tām un par kārtības un pieklājības
uzturēšanu šinīs pārdotavās.

Rīgā, 1934. g. 9. maijā.

Nodokļu departamenta direktors
F. Ķempels.

Akcīzes nodaļas vadītājs Priede.

Cenu inspektora rīkojums.
Cenu pazemināšanai tapešu rūpniecībā

P/S. „Baltijas tapešu fabrika" uzlieku
par pienākumu:

1) sākot ar 1934. g. 15_. maiju pārdot
tapetes vairumā ne dārgāki par jaunām
pazeminātām cenām, kas paredzētas vie-
nošanās aktā ar augstāk minēto rūpnie-
cības uzņēmumu;

b) noņēmējiem, kuri līdz šim saņēma
dažāda veida rabatus, piešķirt tādus ari
uz priekšu līdzšinējā apmērā un pie līdz-
šinējiem noteikumiem;

c) pazeminātās vairuma cenas paziņot
vairuma noņēmējiem uz viņu pieprasī-
jumiem;

d) cenu pazeminājumu neizmantot par
iemeslu atalgojumu samazināšanai fabrikā.

Par šī rīkojuma neizpildīšanu draud
naudas sods līdz Ls 5000,—, kā arī tie-
sību atņemšana saņemt no Finanču mi-
nistrijas importa regulēšanas un valūtas
komisijām preču ievešanas un valūtas iz-
vešanas atļaujas.

Pamats. Lik. kr. 1932. g. 160. num.
Rīgā, 1934. g. 11. maijā.

Pulkvedis-leitnants A. Landovskis.

Rīkojums M 197
1934. g. 7. maijā.

Vācijas- un Lietavas-Latvijas un Igaunijas
satiksme.

Sakarā ar Igaunijas dzelzceļu paziņo-
jumu Vācijas- un Lietavas-Latvijas un

Igaunijas satiksmes preču tarifa II" daļas

I. burtnīcā, kas izsludināta ,,Vald . Vēstn."
1933. g. 248.—256. numurā un iespiesta
atsevišķā brošūrā, IV D a) nodalījumā
(broš, 129. lapp.) Igaunijas dzelzceļu pa-
pildmaksa par sūtījumu pārkraušanu divās
vietās jāizlabo no ,,0,0166" uz ,,0,0116"
tarifa vienībām.

Izlabojums spēkā ar izsludināšanas
dienu.

Dzelzceļu galvenais direktors
K. Bļodnieks.

Starptautiskās satiksmes inspektors
AI.Rode.

Rīkojums JVs 202
1934. g. 9. maijā

par biļešu pārdošanu Kalngales pieturas
punktā.

Uzdodu sākot ar š. g. 13. maiju no
Kalngales pieturas punkta braucošiem
pasažieriem svētdienās un svinamās dienās
biļetes pārdot uz vietas pieturas punkta
biļešu kasē. Darbdienās biļešu pārdošanai
no šā p. p. nosaku līdzšinējo kārtību, t. i.
biļetes pārdod vilcienā virskonduktors.

Satiksmes ministrs $t. Ivbuls-
Dzelzceļu galvenā direktora pal.

K. Springts.
Sakarā ar šo rīkojumu „Attālumu rā-

dītājā" izdarāmi sekojoši grozījumi:
46.—47. lappusē XI I-a tabulā, pie Kaln-

gales stacijas nosaukuma atzīmi ,,5)" at-
vietot ar ,,4 )". Šās tabulas piezīmju
iedalē jāieraksta jauna sekojoša satura

;piezune: „4). No sā pieturas punkta
braucošiem pasažieriem biļetes pārdod iīčrž
visam Rīgas pas.-Carnikavas līnijas sta-
cijām: svētdienās un svinamās dienās
pieturas punkta kasē, bet darbdienās
vilcienos virskonduktors."

Finanču direktors Mazkalni ņš
Tarifu nodaļas vadītājs E. Bērziņš.

Rīkojums Nr. 204
1934. g. 11. maijā.

Vācijas- un Lietavas-Latvijas un Igaunijas
satiksme.

Vācijas- un Lietavas-Latvijas un Igau-
nijas satiksmes preču tarifa IV dāļās

' L burtnīcā, kas izsludināta ,.Valdības
Vēstneša" 1933. g. 248.-256. numuros.un
iespiesta atsevišķā brošūrā, III A 1: no-
dalījumā, Attālumu rādītājā pa Vācijas

, dzelzceļu daļu (broš. 77. lapp.) attālumi
| starp dažām Konigsberg (Pr) stacijām un', Evdtkuhnen un Tilsit robežu jāizlabo šādi::

Eydtkuhnen, Tilsit
rob. rob.
kņu km

j Konigsberg (Pr.) Kai... 1:55 124
ļ Konigsberg (Pr.) Nord.. 155 124
Konigsberg (Pr.) Ost... 155, 124

Jaunie attālumi spēkā ar 1198&. gada:
I. jūniju.

Bez tam IIIB 2. nodalījumā attālumu:
rādītājā pa Lietavas dzelzceļu: daļu
(broš. 89. lapp.) Lietavas dzelzceļu, sta-
ciju nosaukumi ,,Meškueiāi:" un„Šilaukus"-

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra 1934. gada 27. marta lēmuma ir jāpiedalās Tukuma apr. Zernītes-Greneu meliorācijas sabiedrībā „Lkkne\.

jāņem dalība Liekue Šeniņu grupas II grupas novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

£ . . Dalībniekam Maju NsNs izmaksa pēc

5 nalihniplra
Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

L/aiiuiiicKa īnašumu no kuras
u F viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas ,ti' Piezime-s

?g. Vārds un uzvārds tiesību š -mērnie- zemes piederēja dalībn ekujēlums nosaukurļs
^

grama. *-«M -ggg,

< Ls

1. ļ 2. 3. 4. 5.
~~

&. 7. ļ
" 8. "ļ Š!

^—^-^ — -- ? - ' !?- - ' ?. I —??„.-,..?? , , , .,. ?

1. Kazimirs Pelšs īpašnieks Zaļumi 63F 5317 Zemītes pagasta Zemītes muižas 450— .^HK^JSSflS
2. Fricis Liberts „ Putniņi 69F 2791 „ „ „ „ 90— mas uzskatāmas par pamatu
3. Mārtiņš Dravnieks ,, Brīvnieki 70F 976 ,, ,, ,, ,, 100,— dalībnieku maksājumu noteik-
4. Indriķis Knēts ,, Kannenieki 71F 776 '„ „ ,, „ 100,— šanai un nokārtošanai, kā pie
5. Kārlis Gulbis „ Eglītes 72F 1040 „ „ „ „ 80,— f.arbu . Pirmreizējas izvešanas,
- „..,_,,.. _ *•- . - . ? . ? : „„„ " " " ' ta an pie izvesto darbu uz-6. Fricis Ratnieks „ Ratnieki 73F 982 „ „ „ „ 200,— turēšanas kārtībā turpmāk,
7. Jānis Ozolnieks „ Rožkalni 74F 1036 „ „ „ „ 100,— neņemot vērā darbu faktisko
8. Ansis Balodis „ Baloži 75F 1038 „ „ „ „ 170,— izmaksu, kura var būt mazāka
9. Jēkabs Kāposts „ Valeikas 76F 1196 „ „ „ „ 190— vai lielāka '

10. Fricis Žune „ Videnieki - 77F 1032 „ „ „ „ 200 —
11. Juris Gaiķis „ Vētras 78F 1034 „ „ „ „ 263 —
12. Krišs-Voldemārs Klucis „ Ozolkalni 79F 1256 „ „ „ „ 100,—
13. Mārtiņš-Augusts-Eduards-VoldemārsFreimanis „ Zvaigznītes 80F 2828 „ „ „ „ 130,—
14. Fricis Gelba . . . „ Gelbas 81F 978 „ „ „ „ 110 —
15. Indriķis Freibergs „ Noras 82F 5201 „ „ „ „ 180,—
16. Edgars-Kārlis Buchards „ Vanagi 83F 1037 „ ., „ „ 110,—
17. Atis Štāls . ? _ „ Ābeles 91F 2825 „ „ „ „ 180,—
18. Kandavas virsmežniecība īpašniece Valsts meži — — ,, ,, ,, „ 290,—

Kopā ļ 3043 —

Rīgā, 1934. g. 27. aprīlī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archīva Ne 3829. Mel. sab. reģ. N° 683. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 31. marta lēmuma ir jāpiedalās Daugavpils apr. „Vēršares meliorācijas sabiedrībā",
jāņem dalība minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

2 r ^
,-k , Dalībniekam MaJu KiNl izmaksa pēc

3 Dalībnieka
Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā projekta,m uaiionieKd 8 viņa lietošanā pēc pēc atrodas mājas un pie no kuras Piezīmes

?g. vārds un uzvārds tiesību esošo māju mērnie- zemes kādas agrākās muižas /^. "ļ3

I
«-*- nosaukums ,£« , ļ^

P^J. £Su
^ Ls

1- 2. 3. 4. 5
~ ~

. 7. 8. ļ 9.
—~~'

1. Pēters Jēkaba d. Gailītis īpašnieks Geriņu sādžas viensēta 21 1874 Aiviekstes pagastā 37,— šinī dalībnieku sarakstā
2. Pēteris un Jēkabs Rudzītis īpašnieki 15a 167 uzrādītās darbu izmaksas sum-
3. Grigorijs Kīementija d. Zablockis īpašnieks Vilku mežs 98 2499 " "

„ M,- "aHb^KKumTS4. Jānis Mārtiņa d. Lejiņš „ Geriņu sādžas viensēta 1 5000 ,, „ 98,— teikšanai un nokārtošanai kā
5. Jēkabs Jēkaba d. Rudzītis „ r> ;; J6a> D 19375 j? 134 _ pie darbu pirmreizējas izve-
6. Mir. Brenča Jāņa d. Kalniņa Mantoj. masa l?b 126 šanas, tā arī pie izvesto darbu
7. Jānis Jāņa d. Lazdinš īpašnieks Ārinu , " 8a — 38— kārtībā uzturēšanas turpmāk
o ii- a a- „ d„: a n..-,,„„ »« i. v; " " " od » » 00 »— neņemot vēra darbu faktisko
8. Mir. Andreja Reiņa d. Purviņa Mantoj. masa Germu „ „ 6b — „ „ 207— izmaksu, kura var būt lielāka
9. Pēteris Jāņa d. Lazdins īpašnieks Ariņu „ „ 2c — ,, 20— vai mazāka.

10. Jānis Andreja d. Konovals Valdītājs Bij/ Krievija Agrārban- 112 — "„ " 195,'—
kas viensēta

11. Andrejs Šiliņš un Ilze Lejiņš Valdītāji Tīrum Ķeķeļi — — „ 244 —
12. Jānis Reiņa d. Krūmiņš un Roberts un Pē- '

teris Reiņa d. Krūmiņi īpašnieki Geriņu sādžas viensēta 8b 25719 203 —
13. Andrejs Maksiņš Ieguvējs „ „ „ 9F — " " 87 —
14. Andrejs Purviņš „ _ gp 88—
15. Jānis Kalniņš „ _

7F — 95'_
16. Pēteris Balodis „ __ 4F _ 94' j3
17. Jānis Jāņa d. Elksnītis Valdītājs Vēršares kalpu zemes — — , ',' ," 373,'—

rraKilc

Kopā I 2260,13
Rīgā, 1934. g. 27. aprīli. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archīva M» 2332. Mel. sab. reg. .N» 1007. Vec> sev_ uzdevumu ierēdnis T. Er!aChs.



•— J fcl {J

? attiecīgi jāizlabo uz ,,Meškuičiai" un

^
Šienlaukis".

Izlabotie staciju nosaukumi piemēro-
jami ar 1934. g. 15. maiju.

Dzelzceļu' galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Starptautiskās satiksmes insnektors
AI.Rode.

Literatūra.

Ekonomists. Tautsaimniecība un
technika. JVs 8. 1934. gada 30. aprīlī.
Finanču ministrijas izdevums.

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 12. maijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,04—3,17
1 Anglijas mārciņa 15,54—15,84

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 71,90—72,65
100 Šveices franku 99,45—100,45
100 Itālijas liru 26,20—26,70
100 Zviedrijas kronu 81,00—83,00
100 Norvēģijas kronu 79,00—81,00
100 Dānijas kronu 70,50—72,50
100 Austrijas šiliņu 63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,95—209,95
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 6,85—7,15
100 Igaunijas kronu 88,00—90,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,60—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetāli!:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . —
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku banku ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Māksla.
Nacionālais teātris. Sestdien, 12. maija, pulk-

sten 20, lēta izrāde „Žagatu ligzdā". Svētdien,
13. maija, pulksten 14, lēta izrāde ,,Saulei līdzi".
Pulksten 20 „Zvejnieka dēls". Pirmdien,
14. maijā, pulksten 20, lēta izrāde ,,Saulei līdzi".

Nacionālā opera. Sestdien, 12. maijā, A Li-
berts-Rebanes viesizrāde „Karmen". Piedalās
N. Ūlands-Šulcs, N. Vasiļjevs, A. Verners u. c.
Diriģents T. Reiters. Tautas izrāžu cenas.
Svētdien, 13. maijā, pulksten 13.30, par tautas
izrāžu cenām ,,Balle Savojā". Diriģents J. Kal-
niņš. Galvenās lomās L. Blumentāls, R. Eriņš,
V.'Stotts, V. Leonaitis, 0. Uršteins u. c. Pulksten
19.30, ,,Salome ". Galvenās lomās M. Brechman-
Štengels, P. Gailis, A. Kaktiņš u. c. Diriģents
T. Reiters. Ieejas maksa no Ls 0,25—1,50.

Nacion. operas balleta skolas audzēkņu vakars
pirmdien, 14. maijā. Par to skolas vadītājs
H. Plucis paskaidro: Balletskola sagatavojuši
Fokina balletu ,,Šopeniane", kurā būs redzams
tāds pat dejotāju skaits, kā operā. Solisti šoreiz
būs no jaunajiem dejotājiem, kas pirmo reizi
uzstāsies atbildīgās lomās. „Arlekinādē"
(otrais cēliens) būs redzamas Arlekina un Kolom-
binas kāzas. Šeit rādītā jaunā paaudze, bērnu
deja, kurā virpuļp mazie Arlekini un Kolombines,
Pjero un Pjeretes, cīruļu deja (Arlekins ar spoguli
pievilina cīruļus, grib kādu nošaut, bet trāpa
Kolombinu), Cīruļu valsis, fināla kadriļa un
galops. Abus šos balletus iestudējusi H. Tangijeva-
Birzniece. Divertismentā: J. Kalniņa ,,Latviešu
deja", ,,Tarantella ", „Ziedu deja",' „Mazurka",
,,Tamburins", iestudējuši M. Pianovskis un H.
Plucis. Skolas vakarā piedalās visi 100
audzēkņi.

Nacionālās operas kultūrfilma. Svētdien, 12.
maijā, pulksten 17.30, svētdien, 13. maijā, pklt. 11
un 17.30, pirmo reizi ,,Kājām cauri Āfrikai",
komēdija un jaunāka Latvijas chronika. Ieejas
maksa parastā. Bērniem ieeja atļauta. Kases
atvērtas stundu pirms izrāžu sākuma.

Latvijas bankas nedēlus pocsKats
1934. a. 7. maijā.

A K T IV A. Lati S.
Zelts lējumos un monētās .... 44 097 505 35
Ārzemju valūta 4017 518 29
Sudraba nauda 16 168 987 —
Valsts kases zīmes unmetalla nauda 17 411947 55
īsa termiņa vekse|i 65 523 387 32
Aizdevumi pret nodrošinājumiem 63 785 702 07
Citi aktīvi 18 080 554 31

229 085 601 89

Rīgā, 1934. g. 9. maijā.
3903

P A S IV Ā. Lati S.
Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 31877 115 —
Pamata kapitāls 20 043 820 75
Rezerves kapitāls 4 875 544 74
Noguldījumi 18 408 577 56
Tekoši rēķini 90 363 977 12
Valsts rēķini un depoziti .... 58 382 680 5fj
Citi pasīvi . 5 133886 22

229 085 601 89

Padomes priekšsēdētājs A. K1 ī v ē.
Galvenais direktors K. Vanags.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošie noteikumi

par izpriecu sarīkošanu Rīgas Jūr-
malas pilsētas robežās,

pieņemti Rīgas Jūrmalas pilsētas domes 1934. g.
17. aprīļa sēdē (protokols Nr. 6, § 6) un apstipri-
nāti ar Iekšlietu ministrijas pašvaldības departa-

menta 1934. g. 5.maija rakstu N° 94663.
1. Visi Rīgas-Jūrmalas pilsētas robežās

notiekošie publiskie izrīkojumi un izpriecas,
tiklab slēgtie, kā atklātie, ko sarīko ar
noteiktu ieejas maksu, ieeju pret labprātī-
giem ziedojumiem vai arī ar brīvu ieeju, —
pieteicami vismaz 48 stundas pirms to
sākšanas Rīgas-Jūrmalas pilsētas valdei.
Izrīkojumus, kas notiek bez pilsētas valdes
ziņas vai ar pilsētas valdes neapzīmogotām
ieejas zīmēm, pilsētas valdei tiesība slēgt
saziņā ar vietējo policiju.

2. Ja izrīkojumos apmeklētājus ie-
laiž par ieejas maksu, tad rīkotājiem jā-
iTcnīorl'7 or\maHo+o iīatn iooioc vīmae Por
JiOlilVUiCi 111LCt 111 1 iHllV01 Cl

. pil H_.V. ļ IV, V.V.JC10 ,,. »

ieejas maksu uzskatāma maksa, kuru ņem
no izrīkojuma apmeklētājiem par ieejas
biļeti, programmu, marku, ielūgumu, gaida
karti, dziesmu lapiņu un dažādām citām
nozīmēm, ko lieto ieejas biļešu vietā.

3. Ieejas biļetes un citas nozīmes, kas
atvieto ieejas biļetes, apzīmogojamas ar
pilsētas valdes zīmogu. Bez minētā zī-
moga ieejas zīmes nederīgas. ? Ieejas zīmes
apzīmogošanai iesniedzamas pilsētas valdei
līdz ar izrīkojuma afišu vai tas vietā ar
rakstisku paziņojumu ne vēlāk par 48 stun-
dām pirms izrīkojuma sākšanās.

Piezīme. Ieejas biļetes uz vispārīgiem
noteikumiem jāapzīmogo ari tām orga-
nizācijām, kas ar likumu vai domes lē-
mumu atsvabinātas no izpriecas no-
dokļa.

4. Ieejas zīmēs jāuzrāda rīkotāja vārds
vai nosaukums, izrīkojuma diena, vieta un
ieejas maksa; tām jābūt iesietām, numu-
rētām pēc kārtas ar piesakni un noraujamu
galu - talonu (kontrolmarku) vai stūri
kontrolei.

5. Pie ieejas izrīkojumā ieejas zīmju
taloni (kontrolmarkas) noraujami, bet zīmes
atstājamas apmeklētājiem.

Ieeja ar vienu ieejas zīmi vairāk per-
sonām nav atļauta. Izrīkojuma apmeklē-
tājiem ieejas zīmes jāuzglabā visu izrīko-
juma laiku.

6. Bezmaksas zīmes ieejai izrīkojumā
derīgas tikai tad, ja tās izdotas uz vārdu
personīgai lietošanai un apzīmogotas ar
pilsētas valdes zīmogu. Vārda vietā bez-
maksas zīmē atļauts arī minēt iestādi vai
laikraksta redakciju.

7. Pilsētas pašvaldības pārvaldes orgā-
niem vai to pilnvarotām personām tiesība
katrā laikā apmeklēt izrīkojumus un kon-
trolēt ieejas zīmes, pie kam izrīkojuma
sarīkotājiem vai to pilnvarniekiem bez
iebildumiem jādod vajadzīgie paskaidro-
jumi un ziņas. Izrīkojumu vai izpriecu
rīkotāji nevar celt iebildumus, ja kontroles
laikā izrāde būtu jāpārtrauc. Kontrolē-
jošām personām ieeja izrīkojumā brīva.

8. Pastāvīgu izrīkojumu vietās pie
kasēm publikas ievērībai izliekami re-
dzamā vietā paziņojumi: 1) par vietu
cenām, 2) ka ieejas zīme bez pilsētas valdes
zīmoga nederīga, 3) ka ieejas zīme katram
izrīkojuma apmeklētājam jāuzglabā visu
izrīkojuma laiku un uz pilsētas pašval-
dības pārvaldes orgānu vai viņu pilnva-
rotu personu pieprasījumu jāuzrāda vai
arī jānodod un 4) ar kādiem numuriem
ieejas zīmes derīgas.

9. Izsludināto vai ieejas zīmē atzīmēto
ieejas maksu var grozīt ne vēlāk par
48 stundām pirms izrīkojuma sākšanās, pa-
ziņojot par to pilsētas valdei. Izrīkojuma
laikā ieejas maksu nevar ne paaugstināt,
ne pazemināt.

10. Septiņu dienu laikā pēc notikušā
izrīkojuma atbildīgai personai vai īpaš-
niekam jānodod pilsētas valdei nepārdotās
ieejas zīmes un pārdoto zīmju pasakņi no-
dokļu aprēķināšanai un jānomaksā pil-
sētas domes noteiktais izrīkojuma no-
doklis, atkarībā no izrīkojuma rakstura.

Nodoklis maksājams par visām 2. pantā
minētām pārdotām ieejas zīmēm neatka-
rīgi no to nosaukuma.

Piezīme. Nepārdotās ieejas zīmes un
pārdoto zīmju pasakņi šai pantā mi-
nētā termiņā jānodod pilsētas valdei
arī tām organizācijām, kas ar likumu
vai domes lēmumu atsvabinātas no
izpriecas nodokļa.

11. Par izrīkojumiem, kur ieejas maksu
ņem ziedojumu veidā, pilsētas valde no-
dokli nosaka pēc izrīkojuma bruto ienā-
kuma kopsumas. Par šāda veida izrīko-
jumiem tāpat 7 dienu laikā pēc notikušā
izrīkojuma atbildīga persona iesniedz pil-
sētas valdei pārskatu, līdz ar visiem at-
taisnojošiem dokumentiem.

12. Izrīkojumu pieteicot, pilsētas valdei
ir tiesība prasīt drošības naudu paredzamā
nodokļa apmērā. Ja pēc izrīkojuma iz-
rādītos, ka drošības naudas iemaksāts
vairāk par pienācīgo nodokli, vairāk ie-
maksātā summa pie norēķina atmaksājama
rīkotājiem.

13. Bez šiem noteikumiem izrīkojumu
rīkotājiem jāpilda likums par izrādēm un
izrīkojumiem.

14. Šo noteikumu pārkāpējus sauks pie
atbildības uz Sodu likuma pamata.

15. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā
pēc divām nedēļām no to izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva A. Jansons.
Sekretārs E. Šmits.

Sludinājums.
Pamatojoties uz kara ministra š. g.

9. aprīļa rīkojumu N° 33118/go, uzdodu
visiem līdz turpmākam rīkojumam at-
vaļinātiem karavīriem un rezervistiem,
dzīvojošiem zemāk minētos pagastos un
pilsētās, ierasties kontroles sasauksmē
sekošā kārtībā un laikā:

1) Ābeļu pagastā dzīvojošiem—'1934. g.
5. jūnijā pulksten 8, Ābeļu pagasta namā;

2) Sēlpils pagastā dzīvojošiem — 1934. g.
6. jūnijā pulksten 8, Sēlpils pagasta namā;

3) Zasas pagastā dzīvojošiem — 1934. g.
12. jūnijā pulksten 8, Zasas pagasta namā:

4) Jēkabpils pilsētā dzīvojošiem —
Jēkabpils apriņķa priekšnieka kancelejā:

a) virsniekiem, sanitārvirsniekiem un
kara ierēdņiem līdz 48 gadus veciem,
kā arī pārējiem atvaļinātiem līdz
turpmākām rīkojumam karavīriem
un rezervistiem, 1913., 1912., 1911.,
1910., 1909., 1908., 1907., 1906.,
1905. un 1904. gados dzimušiem —
1934. g. 15. jūnijā pulksten 8;

b) 1903., 1902, 1901., 1900., 1899.,
1898., 1897., 1896, 1895. un
1894. gados dzimušiem — 1934. g.
16. jūnijā pulksten 8.

Kontrolējamiem karavīriem jāņem līdz
karaklausības apliecības un pases.

No ierašanas kontroles sasauksmē
atsvabināti:

1) Saeimas deputāti, 2) Ministru kabi-
neta locekļi, 3) Garīdznieki saskaņā ar
karaklausības lik. 11. pantu, 4) personas,
kas kalpo karaspēka daļās, kara iestādei,
vai kara resora uzņēmumos uz brīva
līguma, 5) valsts iestāžu amatpersonas,
6) personas, kurām slimības dēļ nav ie-
spējams ierasties sasauksmē, un 7) per-
sonas, kuras atrodas apcietinājumā.

Slimība pierādāma ar ārsta vai paš-
valdības iestādes apliecību, kura iesnie-
dzama man līdz kontroles sākumam.

Par personām, kas atsvabinātas no
ierašanās kontroles sasauksmē, piesūtāmi
man saraksti un paziņojumi saskaņā ar
,, Instrukcijas par karavīru atvaļināšanu
no aktīvā kara dienesta līdz turpmākam
rīkojumam atvaļināto karavīru, rezer-
vistu un zemessargu reģistrāciju, kontroli
un iesaukšanu apmācībā" 114. pantu.

Līdz turpmākam rīkojumam atvaļinā-
tiem karavīriem un rezervistiem ierasties
sasauksmē noteiktā dienā un stundā
saviem līdzekļiem.

Par neierašanos sasauksmē vai iera-
šanos ar novēlošanu vainīgos saukšu pie
atbildības.

1934. g. 9-. maijā.

Jēkabpils-Ilūkstes kara apriņķa
priekšnieks pulkvedis-leitnants

Brenķis.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Visiem latviešu skolu priekšniekiem

Latgalē.
Šī gada 25. maijā paiet 15 gadi kopš

Latgales tautas darbinieka baznīckunga
Kazimira Skrindas nāves dienas, sakarā
ar ko Skolu departaments ar izglītības
ministra kunga piekrišanu uzaicina lat-
viešu skolas Latgalē š. g. 25. maijā lat-
viešu valodas un vēstures stundās noturēt
priekšlasījumus par brāļu Skrindu dar-
bību un sarīkot minētajā dienā piemiņas
aktus.

Rīgā, 1934. g. 11. maijā. JSTs A-362.
Skolu departamenta direktors

K. Ozoliņš.
Sekretārs V. Vīgants.

Ar Triju zvaigžņu ordeni apbalvoto
16. saraksta izlabojums

(Skat. „Vald. Vēstu"' š. g. 95. numurā).
Sarakstā ar kārtējiem numuriem apbal-

votie: IV šķirā N° 1560 — dzelzceļa
distrikta šefs L. G. Englund un V šķirā
jvfs 3261 un 3262 — nodaļas pārzinis
W. Strutz un kuģu kapteinis Č. Eriksson
ir nevis Somijas, bet Zviedrijas pilsoņi.

Valsts Prezidenta sekretārs
J.Grandaus.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministrs ar š. g. 27. marta
lēmumu ir apstiprinājis meliorācijas depar-
tamenta sastādīto un Tukuma apriņķa
Zemītes pag. atrodošās Zemītes - Grenču
meliorācijas sabiedrības „Liekne" dalīb-
nieku pilnā sapulcē pieņemto Liekne
Šeniņu grupas 11 grupas novadgrāvju pro-
jektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu pieda-
līties Zemītes-Grenču meliorācijas sabied-
rībā ,,Liekne", minētā projektā pare-
dzēto meliorācijas darbu izvešanā, ar to
saistīto izdevumu segšanā un izvesto darbu
kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 27. aprīlī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministrs ar š. g. 31. marta
lēmumu ir apstiprinājis meliorācijas depar-
tamenta sastādīto un Daugavpils apr.
Aiviekstes pag. atrodošos ,,Vēršares melio-
rācijas sabiedrības" dalībnieku pilnā sa-
pulcē pieņemto minētās meliorācijas sa-
biedrības novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
„Vēršares meliorācijas sabiedrībā", minētā
projektā paredzēto darbu izvešanā, ar to
saistīto izdevumu segšanā un izvesto
darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 27. aprīlī.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Izlabojumi.
„Valdības Vēstneša" š. g. 87. numurā

2. lapaspusē iespiestā Aizputes apr. Nī-
krāces meliorācijas sabiedrības ,,Šķērdule "
novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku
sarakstā 13. kārtas numura 6. ailē Nīkrā-
ces pag. „Krūmu" māju numurs pēc
zemes grāmatu reģistra nodrukātā 3035-11
vietā jālasa 1035-ĪI.

Daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis

T.Erlachs.
*

„Valdības Vēstneša" š. g. 98. numurā
iespiestos saistošos noteikumos par tirgo-
šanās laiku Valdemārpilī, noteikumu I

11. panta pirmais teikums lasāms šādi:
,,Visiem šo noteikumu 6. p. minētiem
tirdzniecības uzņēmumiem jābūt pilnīgi
slēgtiem sekošās dienās...".

Pilsētas galva Ansfelds.
Sekretārs V. Vīgants.

*
„Valdības Vēstneša" š. g. 103. numurā

ievietotais dzelzceļu virsvaldes ,,rīkojums
N° 414 par vienreizēja brauciena brīv-
biļešu izsniegšanu pasta vagonu pavadī-
tājiem pasta telegrāfa darbiniekiem"
skaitāms par „Noteikumi JVe 414" u. t. t.



r—? ? " """^

(fiCSM
mšuātnājumi.

1 '
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584, 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Helenes
Liberts lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1934. g. 11. aprīlī
publicēto 1933. g. 10. novembrī
Lubānas pagastā mir. Kārļa
Vaskas 1933. g. 24. aprīlī mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā arī
visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Kārļa
Vaskas mantojumu vai sakarā
ar šomantojumu kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t, pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 20. aprīlī.
L. Ka 3362/34. 2300o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa uz Likuma par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1934. g. 27. marta lē-
mumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: ,,Krievu žēlsirdīgo māsu
biedrība Latvijā"ar valdes sēdekli
Rīgā.

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
2040r Sekretārs Frīdrichsons.

Rigas apgabali, reģistrāc. nod.
paziņo, ka „Zolitūdes brīvprātīgo
ugunsdzēsēju patērēt, biedrība",
kas reģistrēta ar šīs tiesas 1920. g.
1. septembra lēmumu, saskaņā
ar šīs tiesas' 1930. g. 19. februāra
lēmumu, ir slēgta un galīgi likvi-
dēta. L. .Nē 433/20. 2304b

Rīgā, 1934. g. 22. aprīlī.
Nod. pārzina v. L. Bruemmers.* Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,
1Civīlproc. lik. 293, 301. un
!309'. p. pamata uzaicina Fnci-

Žani-Otto Priedi kura dzīves
vieta nezināma, divu mēnešu
laikā, ierasties šai tiesā saņemt
norakstus no viņa sievas Elvīnes-
Katrines Priede, dzim. Celms,
iesūdzības raksta viņu laulības
šķiršanas lietā un no pielikumiem
un uzdot savu dzīves vietu
Jelgavas pilsētā. Ja minētā laikā
aicināmais neierastos, lietu noliks
uz termiņu un izspriedīs bez
viņa klātbūtnes. Ja ieradīsies,
bet savu dzīves vietu Jelgavā
neuzdos, aicinājumu uz tiesas
sēdi un visus pārējos papīrus
atstās tiesas kancelejā.

Jelgavā, 1934. g. 20. aprīlī.
L. Nu 283/34. 2181o

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretāra pal. F. Kaprālis.

Jelgavas apgabaltiesas registrac. i
nodaļa dara zināmu, ka Tukuma
patērētāju biedrība,,Ekonomija",
kas reģistrēta ar tiesas 1929. g.
11. marta lēmumu, ir galīgi lik-
vidēta saskaņā ar šīs sabiedribas
1933. gada J4. decembra pilnas
biedru sapulces lēmumu.

Jelgavā, 1934. g. 20. aprīlī.
2042r L. Ka 45/29

Nod. pārzinis G. Voitkus.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584, 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz JāņaSermona
u. c. lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1934. g. 11. aprīlī
publicēto 1933. g. 7. decembrī
Rīgā mir. Jāņa Sermona 1933. g.
30. novembrī ' mājas kārtībā tai-
sīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Jāņa Mārtiņa d.
Sermona mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t,
pieteikt savastiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumigā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 20. aprīlī.
L. JNTa 3361/34. 2301o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1934. g.
4. aprīlī izklausījusi mir. Jāņa
(Johana) Jēkaba Teodora, Jāņa
(Johana) Dominika d. Jākobsona
mantošanas, lietu nolēma: par
bezvēsts promesošām Margaretu
Katarinu un Irēnu Valeriju Annu
Jākobsons nodibināt aizgādnību,
par ko izpildīšanai paziņot attie-
cīgai bāriņu tiesai.

Rīgā, 1934. g. 21. aprīlī.
L. Ne 1392. 2302b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
21. martā,izklausījusi Aleksandra
Jāņa d. Podiņa maksātnespējas
lietu, par ko sludinājums iespiests
,.Valdības Vēstneša",, 112. num.
no 1932. g. 23. maija, nolēma:
atzīt Aleksandra Podiņa maksāt-
nespēju tirdzniecībā par ļaun-
prātīgu un viņa konkursu par
slēgtu. L. Ka 475. 2303b

Rīgā, 1934. g. 21. aprīlī.

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa noiik.
1575. p, paziņo, ka 1934. gada
16. maijā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
21. maijā mirušā Dāvja (Dāvida)
Pētera d. Riekstiņa testamentu.

Rīgā, 1934. g. 8. maijā.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

3854z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 293, 295, 298,
301, 309, 311. p. pamata, uz
Oļega Bertinga lūgumu viņa pra-
sības lietā pret Leopoldini Berting
par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kuras dzīves vieta prasī-
tājam nav zināma, ierasties tiesā
2 mēnešu laikā no šā sludinā-
juma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klāt pieliktiem
dokumentiem.

ļa atbildētāja noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1934. g. 7. maijā.
L. Ne 1386 3859z
Priekšsēdētāja v. L.Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.
paziņo, ka ,,Rankas pagasta
lauksaimniecības mašīnu kop-
lietošanas biedrība ,,Plēsums ",
kas reģistrēta ar šīs tiesas 1931. g.
30. maija lēmumu, saskaņā ar
šīs tiesas 1933. g. 12. septembra
lēmumu, ir slēgta un galīgi likvi-
dēta. L. Ka 321/31. 2305b

Rīgā, 1934. g. 22. aprīlī.
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.
Rīgas apgabaltiesas reģ. nod.

paziņo, ka ,,Smago transportu
ekspeditoru sabiedrība", kas
reģistrēta ar šīs tiesas -1927. g.
26. oktobra lēmumu, saskaņā
ar šīs tiesas 1931. g. 18. augusta
lēmumu, ir slēgta un galīgi likvi-
vidēta. L. Ka 403/27. 2306b

Rīgā, 1934. g. 22. aprīlī.
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.
Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.

paziņo, ka Ropažu kūdras ražo-
šanas sabiedrība ,,Sūna", kas
reģistrēta ar šīs tiesas 1929. g.
24. aprīļa lēmumu, saskaņā ar
šīs tiesas 1933. g. 7. marta
lēmumu, ir slēgta un galīgi likvi-
dēta. L. JVs 325/29. 2307b

Rīgā, 1934. g. 22. aprīlī.
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.
Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.

paziņo, ka atbildīgo grāmatvežu
sabiedrība ,,Eksperts ", kas reģi-
strēta ar šīs tiesas 1922. g.
18. oktobra lēmumu, saskaņā
ar šīs tiesas 1933. g. 28. februāra
lēmumu, ir slēgta un galīgi likvi-
dēta. L. Ne 570/22. 2308b

Rīgā, 1934. g. 22. aprīlī.
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.
Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.

paziņo, ka Jaungulbenes melio-
rācijas sabiedrība, kas reģistrēta
ar šīs tiesas 1924. g. 13. februāra
lēmumu, saskaņā ar šīs tiesas
1934. g. 6. marta lēmumu, ir
slēgta un galīgi likvidēta.? Rīgā, 1934. g. 22. aprīlī.

L. Ka 195/24. 2309b
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.
Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.

paziņo, ka ebreju kooperatīvā
krāj-aizdevu sabiedrība, kas reģi-
strēta ar šīs tiesas 1924. g.
4. jūnija lēmumu, saskaņā ar
šīs tiesas 1931. g. 14. jūlija
lēmumu, ir slēgta un galīgi likvi-
dēta. L. Ka 606/24. 2310b

Rīgā, 1934. g. 22. aprīlī.
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.
Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.

paziņo, ka Kalncempju kūdras
ražošanas kooperatīvs, kas reģi-
strēts ar šīs tiesas 1926. g.
31. marta lēmumu, saskaņā ar
šis tiesas 1933. g. 3. oktobra
lēmumu, ir slēgta un galīgi likvi-
dēta. L. Kg 208/26. 2311b

Rīgā, 1934. g. 22. aprīlī.
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.
Kigas apgabalt. reģistrāc. nod.

paziņo, ka Carnikavas-Mangaļu
meliorācijas sabiedrība ,,Langa ",
kas reģistrēta ar šīs tiesas 1924. g.
7. maija lēmumu, saskaņā ar
šīs tiesas 1933. g. 7. marta
lēmumu, ir slēgta un galīgi likvi-
dēta. L. Ks 475, 24. 2312b

Rīgā, 1934. g. 22. aprīlī.
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. St ū re.
Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.

paziņo, ka ,,Lielā pagasta Verēnas
lauksaimniecības mašīnu kop-
lietošanas biedrība", kas reģi-
strēta ar šīs tiesas 1922. g.
20. decembra lēmumu, saskaņā
ar šīs tiesas 1932. g. 17. dec.
lēmumu, ir slēgta un galīgi likvi-
vidēta. L. Ka 780'22. 2313b

Rīgā, 1934. g. 22. aprīli.
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.
paziņo, ka Turaidas - Krimuldas
lauksaimniecības mašīnu kop-
lietošanas biedrība, kas reģi-
strēta ar šīs tiesas 1923. g.
7. marta lēmumu, saskaņā ar

ļ šīs tiesas 1932. g. 31. decembra
lēmumu, ir slēgta un galīgi likvi-
dēta. L. Ks 186 23. ' 2314b

Rīgā, 1934. g. 22. aprīlī.
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 293, 301. un
309' . p. pamata, uzaicina Olgu
Šneibaks, atraitne Platais, dzim.
Strīķers, kuras dzīves vieta ne-
zināma, divu mēnešu laikā iera-
sties šai tiesā saņemt norakstus
no viņas vīra Jāņa Šneibaka iesū-
dzības raksta viņu laulības šķir-
šanas lietā un no pielikumiem
un uzdot savu dzīves vietu Jel-
gavas pilsētā. Ja minētā laikā
aicināmā neierastos, lietu noliks

uz termiņu un izspriedīs bez viņas
klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet
savu dzīves vietujelgavā neuzdos,
aicinājumu uz tiesas sēdi un visus
pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā. L. Ks 273,34.

Jelgavā, 1934. g. 21. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veiss.

2324v Sekr. pal. J. Kaprālis.
Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 26. marta
lēmumu, paziņo, ka promesošās
Johannas Līnas Pēpernieks man-
tai nodibināta aizgādnība.

Jelgavā, 1934. g. 21. aprīlī.
L. K2 534/34. 2182b

Priekšsēd v. A. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584, 1628,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1910.g.
15. jūnijā mir. Teodora-Roberta
Stengela atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanasdienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 21. aprīlī.
M. L. Ko 1736/34. 2321

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretāra p. i. A. Liepkalns.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584, 1628,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929. g.
18. jūnijā miruš. Marijas (Māres)

Jāņa m. Vaske atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t, pieteikt
savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 21. aprīlī.
M. 1. Ka 102/34. g. 2320

Priekšsēdētāja v. A. Veisf.
Sekretāra p. i. N. Liepkalns.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584, 1628,
1631. un!710. p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1929. g.
23. maijā mirušās Emilijas (Miles)
Arkliņš atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. 1.1. pieteikt savas tiesības
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 21. aprīlī.
M. L. Ka 1164/34. g. 2319

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretāra p. i. N. Liepka 1ns.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584, 1628,
1631. unJ710. p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
14. oktobrī mirušā Friča Krū-
miņa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t, pieteikt savas tiesī-
bas šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas ,,VaId. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 21. aprīlī.
M. L. Ka 1557/34. g. 2318

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretāra p. i. N. Liepkalns.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584, 1628,
1631, 1710. un Privātlik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1928. g. 28. janvārī mirušā Er-
nesta Anša d. Cibuka 1926. g.
8. februārī pie Tukuma notāra
J. Melbārda notariālā kārtībā
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai triju mēnešu laikā
skaitot no sludinājuma iespiedu-
ma dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēju-
ma tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 21. aprīlī.
L. Ne 1240. 2317v

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretāra pal. N. Liepkalns.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584, 1628,
1631, 1710. un Privātlik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1934. g. 4. februārī mirušā Jāņa
Lāča 1928. g. 4. jūlijā pie Tu-
kuma notāra Valtera notariālā
kārtībā sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 21. aprīlī.
M. -L. Ka 1684. 2315b

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretāra p. i. N. Liepkalns.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584, 1628,
1631, 1710. un Privātlik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1932. g. 15. februārī mirušā
Jāņa Repša 1931. g. 2. maijā
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
4mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 21. aprīlī.
M. L Ka 1691. 2316b

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretāra p. i. N. Liepkalns.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584, 1628,
1631. un 1710. p. pamata ,uzaicina
visus, kam būtu uz 1932. gada
24. martā mirušās Dārtas An-
dreja m. Ozoliņš, dzim. Bitters,
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.t.t
pieteikt savas tiesības šai tiesa_
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-!
nājuma iespieduma dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 21. aprīlī.
M. 1. Ka 611/34. 2322

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretāra p. i. A. Liepkalns.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584, 1628,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1919. g.
31. augustā mirušā Kristapa
Feldmaņa atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t, pieteikt
savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,, Valdības Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 21. aprīlī.
M. 1. Ka 1397/34. g. 2323

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretāra p. i. A. Liepkalns.

Jelgavas apgabaltiesa,
lietā par administrācijas nodibi-
nāšanu Bukaišu patērētāju bied-
rībai „Arājs", paziņo vispārībai,
ka ar šīs tiesas 1934. g. 3. maija
nolēmumu Bukaišu patērētāju
biedrībai ,.Arājs" administrā-
cija pagarināta uz 1 gadu un par
administratoru apstiprināts Zig-
frīds Krastenbergs, dzīv. Jelga-
vas apr, Bukaišu pag. Bukaišu
muižā. 3871

Jelgavā, 1934. g. 8. maijā.
Ka 21873 K. 1. Ka 26/34. g.

Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.
Sekretāra p. i. N. Liepkalns.

Jelgavas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa paziņo, ka Pīksteres
meliorācijas sabiedrība, kas re-
ģistrēta ar apgabaltiesas 1925. g.
23. febr. lēmumu, saskaņā ar šīs
tiesas 1933. g. 31. augusta lē-
mumu slēgta un likvidācija iz-
beigta.

Jelgavā, 1934. g. 20. aprīlī.
2041r L. Ka 58/25

Nod. pārz.-tiesnesis
G.Voitkus.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesas reģistrāc.
nodaļa paziņo, ka Salas lauksaim-
niecības mašīnu koplietošanas
b-ba, kas reģistrēta ar apgabal-
tiesas 1923. g. 21. jūnija lēmumu,
saskaņā ar šīs tiesas 1931. g.
28. septembra lēmumu slēgta
un likvidācija izbeigta.

Jelgavā, 1934.. g. 20. apriiī.
2043r L. Ka 236/23

Nodaļas pārz. — tiesnesis
G. Voitkus.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesas reģistrāc.
nodaļa paziņo, ka Jelgavas strād-
nieku patērētāju b-ba, ,,Pro-
dukts" reģistrēta ar apgabal-
tiesas 1921. g. 21. jūlija lēmumu,
saskaņā ar šīs tiesas 1932. g.
25. augusta lēmumu slēgta un
likvidācija izbeigta.

Jelgavā, 1934. g. 20. aprīlī.
2044r L. Ka 118/21

Nod. pārz. — tiesnesis
G.Voitkus.

Sekretāra p. i. V. Stūīis.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p,
paziņo, ka šīs tiesas 1934. gada
24. maijā atklātā tiesas sēdē no-
lasīs 1931. g. 23. novembrī Gude-
nieku pag. mirušā Ernesta Pastera
mutisko testamentu.

Liepājā, 1934. g. 8. maijā.
Ka 434 m/34. 3886z

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Indriķa Grīn-
berga lūgumu un savu š. g.
26. marta lēmumu, uzaicina
personu, kuras rokās atrodas uz
Kuldīgas pagasta ,,Krogsētu
Ka 28" mājām ar krep. Ne 3122
1906. g. 23 maijā ar žurn. Ka 341
par labu Mārtiņam Grīnbergam
nostipr. obligācija 75 rubļi un
Annai Grīnbergs 200 rubļi pēc
Kuldīgas apriņķa 10. iec. pa-
gasta tiesas 1906. gada 1. maija
lēmuma, viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas, iesniegt minēto obli-
gāciju tiesā, iemaksāto Ls 5,88
saņemšanai, kā kapitālparāda ar
procentiem pilnīgu samaksu.

Obligācijas neiesniegšanas ga-
dījumā parādu atzīs par samak-
sātu un dzēšamu no zemes grā-
matām.

Liepājā, 1934. g. 19. aprīlī.
2076r Ka 341/34

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jēkaba Poļu-
leita lūgumu un savu š. g.
26. marta lēmumu, uzaicina
personu, kuras rokās atrodas uz
Skrundas pagasta ,,Branke
Ne 147" mājām ar krep. Ka 3862
1908. g. 5. februārī nostipr. obli-
gācija pēc pirkšanas kontrakta,
pēc kura pienākas saņemt: a) Ma-
rijai Poļuleitis 400 rubļi, b) Kri-
šim Poļuleitim 100 rubļi un
c) Latei Frīdrichsons 100 rubļi,
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
iesniegt minēto obligāciju tiesā,
iemaksāto Ls 9,60 saņemšanai,
kā kapitālparāda ar procentiem
pilnīgu samaksu.

Obligācijas neiesniegšanas ga-
dījumā parādu atzīs par samak-
sātu un dzēšamu no zemes grā-
matām.

Liepājā, 1934. g. 19. aprīlī.
2077r Ka 416/34

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Katrīnas Krievs
lūgumu un savu š. g. 26. marta
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz Pēterim Krievam
piederošo Nīcas pagasta zemes
gabalu Ne 303a ar krep. Ne 1959,
III reģ, 1932. g. 22. aprīlī ar
žurn. Ka 1119 uz Katrīnes Jāņa
m. Krievs, dzim. Banazis vārdu
nostiprināta Ls . 1000,— liela
obligācija, iesniegt minēto obli-
gāciju triju mēnešu laikā apga-
baltiesai ; neiesniegšanas gadījumā
obligāciju atzīs par anullētu un
lūdzējai piešķirs tiesību saņemt
no zemes grāmatām attiecīgu
norakstu, kas atvietos orīģināl-
akti.

Liepājā, 1934. g. 19. aprīlī.
2078r Akts Ka 398/34

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 26. marta
lēmumu, uzaicina 1933. g.
26. janvārī Saldū miruša Šmueļa
Hirša d. Vestermaņa mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas, kam

būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu , pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz.
visiem laikiem.

Liepājā 1934. g. 20. aprīlī.
Ne 494m/34. ' 2051

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds .
Sekretārs A imtnn.'uiia

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Anlīzes Marcin- .,
kevičs lūguma, š. g. 5. aprīlī
nolēma: 1) atzīt par samaksātu
hipotēkārisku obligāciju, kura
apgrūtina Anlīzei Marcinkevičs
piederošu nekustamo mantu Lie-
pājas apriņķa Vecpils - Dupļu
,,Kunkeihof" mājas ar krep.
K> 402-11. reģ. un nostiprināta
1882.' g. 3. februārī ar Ne 8033 uz
grāfienes Annas fon Kaizerlingk
vārda 4590 rubļu lielumā, tagad
atlikumā 2490 rubļu, kāda obli-
gācija apgrūtina arī ,,Valtu"
mājas ar zemes grām. Ne 7278-II-
reģ. un ,,Saulīšu" mājas ar zemes
grām. Ne 7279-11. reģ.; 2) atvēlēt
lūdzējai pieprasīt zemes grāmatu
nodaļā minētās hipotēkāriskas
obligācijas dzēšanu no zemes
grāmatām un 3) iemaksāto naudu
glabāt tiesas depozitā un izmaksāt
augstāk minētā prasības doku-
menta iesniedzējam. Ne 235 34.

Liepājā, 1934. g. 20. aprīlī.

- Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
2068v Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 15. marta
lēmumu, uzaicina 1934. gada
19. februārī Liepājā miruša
Pētera Jēkaba dēla Kalniņa
mantniekus, kreditorus, le-
gātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa notariālā kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1934. g. 20. aprīlī.
No 493m/34. 2061
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 26. marta
lēmumu, uzaicina 1933. g.
1. augustā Vaiņodē mirušā
Ābrāma-Meiera Bēra dēla Zaksa
mantniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāt»
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz.
visiem laikiem.

Liepājā 1934. g. 20. aprīlī.
No 315m/34. 2060
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds..

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 4. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1933. g. 24. au-
gustā Liepājā mirušās Madlēnas
Kārļa meitas Belars mantniekus ,.
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no-
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā 1934. g. 20. aprīlī.
Ne 513m./34. 2055

Priekšs. b. A. Kiršfelds.
Sekr. A. Jansons.

- ' - u " "" .

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 8. marta
lēmumu, uzaicina 1933. g. 17. de-
cembri mir. Kates Ernesta m.
Rozentāls kreditorus , legātārus^
fideikomisārus un visas citas'
personas, kam būtu kādas tiesī-
bas un prasības uz atstāto
mantojumu, vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņas mājas kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1934. g. 20. aprīlī.
2052 Ka 460m/34.

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.



Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 4. aprīļa

lēmumu , uzaicina 1933. gada
27. oktobri Durbē mirušā Jēkaba
Mikeļa d. Putras mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-

sārus un visas citas perso-
nas kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, p ieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas „VaId. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 20. aprīlī.
Ko 507m/34. 2053
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1934. g.4. aprija
lēmumu, uzaicina 1932. gada
13. augustā Pērkones pagastā
mirušās Annas Luizes meitas
Zūzans mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā 1934. g. 20. aprīlī.
Ne 512m./34. 2054
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Jēkaba Frenkeļa
lūguma un sava š. g. 26. marta
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz Kārlim-Vikto-
ram, Eduardam-Ludvigam un
Hansam-Hermanim Ivana dēliem
Blunkiem piederošām nekusta-
mām mantām Liepājā ar krep.
Ne 554 un 1225 nostiprināta
1914. g. 26. aprīlī ar žurn. Ka 492
uz Marijas-Antoanettes fon Ezin-
gers, dzim. Manbergers, Marijas-
Margaretas (Margaritas) un Jo-
hana-Franča, viņš arī Žanno-
Francs, fon Ezingeru vārdiem
169.647 rubļu liela obligācija, —
triju mēnešu laikā iesniegt minēto
obligāciju tiesai; neiesniegšanas
gadījumā obligāciju atzīs par
anullētu un lūdzējam piešķirs tie-
sību saņemt no zemes grāmatām
viņas norakstu, kas atvietos oriģi-
nālaktu. A. Ka 354/34.

Liepājā, 1934. g. 20. aprīlī.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
2069v Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Valsts zemes ban-
kas lūguma un sava š. g. 26. marta
lēmuma, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz NikolajamHor-
stam piederošām Liepājas apriņķa
Dziru ,,Priednieku" mājām ar
krep. Ka 88-11. reģ. 1898. g.
9. decembri ar žurn. Ka 624 uz
barona Rūdolfa fon Grothusa
vārda nostiprināta 310 rubļu
50 kap. liela obligācija, viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, iesniegt
minēto obligāciju tiesā. Obligā-
cijas neiesniegšanas gadijumā pa-
rādu atzīs par samaksātu, obli-
gāciju par anullētu un dzēšamu
no zemes grāmatām. Ne 350/34.

Liepājā, 1934. g. 20. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

2070v Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Valsts zemes
bankas lūguma un sava š. g.
26. marta lēmuma, uzaicina per-
sonu, kuras rokās atrodas uz Aiz-
putes apriņķa Laidu „Kalna-
Pinku" mājām ar krep. Ka 1427-11
reģ. ' 1882. g. 14. maijā ar Ks 8432
ar grafa Nikolaja fon Lambsdorfa
vārdu nostiprināta 3840 rubļu
liela obligācija, viena mēneša lai-
kā, skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas, iesniegt minēto
obligāciju tiesā. Obligācijas neie-
sniegšanas gadījumā parādu atzīs
par samaksātu, obligāciju par
anullētu un dzēšamu no zemes
grāmatām. Ka 316/34.

Liepājā, 1934. g. 20. aprīlī.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
2071v Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Edgara Rēdera
un c. lūguma un sava š. g.
26. marta lēmuma, uzaicina per-
sonu, kuras rokās atrodas uz
nekustamas mantas Liepājā ar
krep. Ka 2153 1900. g. 23. de-
cembrī ar žurn. Ka 1542 uz Frīd-
rieha Christofora d. Eke vārda
nostiprināta 1100 rubļu liela obli-
gācija, viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas die-
nas, iesniegt minēto obligāciju
tiesā. Obligācijas neiesniegšanas
gadijumā parādu atzīs par samak-
sātu, obligāciju par annullētu un
dzēšamu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1934. g. 20. aprīlī.
Ne 383 .34. 2072v

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Valsts zemes
bankas lūguma un sava š. fe.
26. marta lēmuma, uzaicina per-
sonu, kuras rokās arodas uz
Jānim (Jānim) Kleinšmitam pie-
derošām Dunalkas pagasta ,,Jāt-
nieku" mājām ar krep. Ne 1172-11
reģ. 1884. g. 4. maijā ar Ka 45 ar
barona Kārļa fon Firksa vārdu
nostiprināta 400 rubļu liela obli-
gācija, viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
iesniegt minēto obligāciju tiesā.
Obligācijas neiesniegšanas gadī-
jumā parādu atzīs par samaksātu,
obligāciju par annullētu un dzē-
šamu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1934. g. 20. aprīlī.
Ka 331/34. 2073v

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Paula Demme
lūguma un sava š. g. 26. mar*a
lēmuma, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz nekustamas
mantas Liepājā ar krep. Ka 1017
1874. g. 7. okt. uz Liepājas krāj-

kasesvārda apstiprināta obligācija
3000 rubļu lielumā, viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, iesniegt minēto
obligāciju tiesā. Obligācijas neie-
sniegšanas gadījumā parādu
atzīs par samaksātu, obligāciju
par annulētu un dzēšamu no
zemes grāmatām. Ne 415/34.

Liepājā, 1934. g. 20. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

2074v Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Kārļa Stefana
lūgumu un savu š. g. 26. marta
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz nekustamas
mantas Liepājā ar krep. Ne 396
1913. g. 19. oktobrī ar žurn.

Ka 1493 ar Voldemāra Kārļa d.
Bonica vārdu nostiprinātā
10000 rbļ. liela blanko cedēta
obligācija, viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas, iesniegt minēto obli-
gāciju tiesā. Obligācijas ne-
iesniegšanas gadījumā parādu
atzīs par samaksātu, obligāciju
par annuletēu un dzēšamu no
zemes grāmatām.

Liepājā, 1934. g. 20. aprīlī.
Ne 417/34. 2075o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 10. aprīļa
lēmumu un Civīlproc. lik. 397. un
sek. panr iem, uz Natālijas Pilīts
lūgumu viņas prasības lietā pret
Arvedu -Vilhelmu Pilīti laulības
šķiršanas dēļ, uzaicina atbil-
dētāju Arvedu-Vilhelmu Pilīti,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā vai uzdot
savu dzīves vietu Liepājā divu
mēnešu laikā no š? sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Kaēstnesī".

Lūgumam pielikti noraksti ne
prasības lūguma un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku un savu juridisku dzīves
vietu Liepājā neuzdos, tiks no-
likta tiesas sēdē lietas izklau-
sīšanai aizmuguriski.

Liepājā, 1934. g. 20. aprilī.
2062r L. Ks 184-L/34

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds
Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz I īnes Šterns lū-
guma un sava š. g. 4. aprīļa lē-
muma, uzaicina nezināmā prom-
būtnē esošo Jēkabu Ādama dēlu
Balodi gada laikā, skaitot ne
sludinājuma iespiešanas dienas
ierasties tiesā vai pazinot, ka viņš
vēl ir dzīvs. Līdz ar to uzaicina
arī citas personas kurām it
ziņas par Baloža dzīves vietu vai
kas zina, ka Balodis ir miris, pa-
ziņot to tiesai. Pēc minētā slu-
dinājuma termiņa notecējuma,
ja tiesai neienāks noteiktas ziņas
par to, ka Balodis ir dzīvs, viņu
atzīs par mirušu.

Liepājā, 1934. g. 20. aprīlī.
2063r Akts Ka 395/34

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds
Sekretārs E. Snekis.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Dorotejas Ēks
lūgumu un tiesas š. g. 9. aprīļa
lēmumu,uzaicinanezināmā prom-
būtnē esošo Eduardīni Graudiņš,
ari Korns, gada laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
ierasties tiesā, vai paziņot, ka
viņa ir vēl dzīva. Līdz ar to
uzaicina vēl citas personas, kam
ir zinas par Eduardīnes Graudiņš,
Korns, dzīves vietu, vai kuras
zina, ka Graudiņš-Korns irmirusi,
paziņot to tiesai. Pēc minētā ter-
mina notecējuma , ja tiesai neie-
nāks noteiktas ziņas par to, ka
Eduardīne Graudiņš - Korns ir

dzīva, viņu atzīs par mirušu.
Liepājā, 1934. g. 20. aprīlī.
2064r ' Akts Ka 425.34

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Herberta Papīra
lūguma un sava š. g. 26. marta
lēmuma, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz nekustamas
mantas Aizputē ar krep. Ne 47,
1904. g. 16. jūnijā ar žurn.

Ka 258 uz Indriķa Simaņa d.
Etmaņa vārda nostiprināta
4000 rbļ. liela obligācija, viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, iesniegt
minēto obligāciju tiesā, Obligā-
cijas neiesniegšanas gadījumā pa-
rādu atzīs par samaksātu, obligā-
ciju par anullētu un dzēšamu ne
zemes grāmatām.

Liepājā, 1934. g. 20. aprīlī.
Ne 419/34. g. 2065v

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Valsts zemes
bankas lūguma un sava š. g.
26. marta lēmuma, uzaicina per-
sonu, kuras rokās atrodas uz
Līnai Ģēģeris (Gegeris) piedero-
šām Aizputes apriņķa Sakas
,,Dzenu" mājām ar krep Ne 882
— li ' reģ. 1884. g. 23. martā ar
Ks 9769 uz Oto fon Lilienfelda
vārda nostiprināta 300 rubļu liela
obligācija, viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas, iesniegt minēto obli-
gāciju tiesā. Obligācijas neie-
sniegšanas gadījumā parādu atzīs
par samaksātu, obligāciju par
anullētu un dzēšamu no zemes
grāmatām. Ne 321/34.

Liepājā, 1934. g. 20. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

2066v Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Valsts zemes
bankas lūguma, š. g. 5. aprīli
nolēma: 1) atzīt par samaksātu
un par anullētu hipotēkārisku
obligāciju, kura apgrūtina Jē-
kabam Bīnieldam un Magrietai
Ozols, dzim. Bīnfelds, piederošas
nekustamas mantas Liepājas ap-
riņķa Krotes Liepēnu mājas ar
zemes grām. Ka 158-11. reģ. un
Krotes Ozolu mājas ar krep.
Ka 8794-11. reģ. un nostiprināta
1881. g. 20. aprilī ar žurn.

Ne 7638 uz barona Nikolaja fon
Grothusa vārda 1300 rubļu lie-
lumā, tagad atlikumā 550 rubļu;
2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt zemes
grāmatu nodaļā minētās hipotē-
kāriskās obligācijas dzēšanu no
zemes grāmatām. Ka 160/34,.

Liepājā, 1934. g. 20. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

2067v Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 9. aprīļa
lēmumu,uzaicina 1929. g. 18. mar-
tā Nīcas pag. mirušā Anša
Andreja d. Pelnena mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citaspersonas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un pra-
sības tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas „Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 21. aprīlī.

. Ka 525m./34. 2183b
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 19. aprīļa
lēmumu un Civīlproc. lik. 293.
un sek. pantiem, uz Antonijas

Šenbergs lūgumu viņas prasības
lietā pret Egonu Šenbergu lau-
lības šķiršanas dēļ, uzaicina at-
bildētāju Egonu Šenbergu, kura
dzīves vieta prasītājai nav' zi-
nāma, ierasties tiesā vai uzdot
savu dzīves vietu Liepājā divu
mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Lūgumam pielikti noraksti no
prasības lūguma un klātpielik-
tiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku un savu juridisku dzīves
vietu Liepājā neuzdos, noliks
tiesas sēdē aizmugurisku lietas
izklausīšanu.

Liepājā. 1934. g. 23. aprīlī.
2439r L. Ks 115-1/34

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 20. aprīļa
lēmumu un Civīlproc. lik. 293. un
sek. pantiem, uz Pētera Salde-
nieka lūgumu viņa prasības lietā
pret Mariju Saldenieks laulības
šķiršanas dēļ, uzaicina atbil-
dētāju Mariju Saldenieks, kura
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, ierasties tiesā vai uzdotsavu
dzīves vietu Liepājā divu mē-
nešu laikā no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Lūgumam pielikti noraksti n<
prasības lūguma un klātpielik-
tiem dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-

varnieku un savu juridisku dzīves j
vietu Liepājā neuzdos, noliks
tiesas sēdē aizmugurisku lietas
izklausīšanu.

Liepājā, 1934. g. 23. aprilī.
2440r L. Ks 194-1 34

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1929. g. 18.martā
uz Annas Jāņa m. Slapins lūgumu
Katrīna Jāņa m. Ravdivs atzīta
par garā vāju neizdziedināmas
plānprātības veidā un nespējīgu
saprast savas darbības nozīmi
un sekas pārvaldīt savas saimnie-
cības lietas, un uzdots Skaistas
pagasta padomei iecelt aizgādnību
Katrīnas Jāņa m. Ravdivs tiesību
aizstāvēšanai un mantas apsargā-
šanai.

Daugavpilī, 1934. g. 20. aprīlī.
L. Ne 2050a 29 2185o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
* Sekretārs K. Kangurs,

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1628, 1631,
1636. p, pamata paziņo, ka pēc
mirušā Mikeļa Silvāna* ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t, pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šo
tiesību zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 20. aprīlī.
L. Ks 799 34. 2360o

Miertiesnesis E. Maurers.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
tiesa š. g. 6. martā izklausīja
Kazimira Sigizmunda d. Bort-
keviča lūgumu izsaukt Pēteri
Pāvila d. Bovu saņemt tiesas de-
pozitā iemaksātos Ls 35,12 pēc
ieķīlājuma akta 1000 kr. rbļ. ap-
mērā un atzīt šo parādu par sa-
maksātu un dzēstu zemes grā-
matās un, starp citu, nolēma:
ar sludinājumu Valdības Vēst-
nesī uzaicināt to personu, kuras
rokās atrodas šāds (Daugavpils
pilsētas) Daugavpils-Ilūkstes ze-
mes grāmatu nodaļā uz Kazi-
miram Sigizmunda d. Bortke-
vičam piederošā nekustama īpa-
šuma — pilsētas uz dzimtlie-
tošanas tiesībām gruntsgabala

4/
ar zemes gram. jns jy Korrou.

akts: 1) ieķīlāšanas akts, izd.
1906. g. 20. ' jūnijā ar Pētera
Pavla d. Bova vārdu un korrob.
1906. g. 20. jūnijā ar Ne 1663 par
1000 rbļ. ar 80/0 gadā no 1906. g,
20. jūnija uz 10 gadiem, ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas un iesniegt minēto
akti, ar brīdinājumu, ka, ja ter-
miņā neieradīsies un akti neie-
sniegs, tiesa atzīs minēto parādu
par dzēstu un lūdzējam Kazi-
miram Bortkevičam atvēlēs pra-
sīt parāda dzēšanu zemes grā-
matās.

Daugavpilī, 1934. g. 19. aprīlī.
2082r Ka 1036a/34

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka tiesa š. g.
13. martā izklausīja Antona Vai-
kena lūgumu, uzaicināt Mariannu
Laitans saņemt apgabaltiesas de-
pozītā iemaksātos Ls 14 pēc
obligācijas par 500 kr rbļ. un
atzīt šo parādu par samaksātu
un dzēstu zemes grāmatās un,
starp citu, nolēma: ar sludinājumu
„Vald. Vēstn." uzaicināt to per-

sonu, kuras rokās atrodas šāds
Daugavpils-Ilūkstes zemes grā-
matu nodaļā uz Antonam Justina
dēlam Vaikenam piederošā ne-
kustama īpašuma Ilūkstes apr.
Pilskalnes pag. Vilcanu I mājām
ar zem. grām. Ne 270 korroborēts
akts: 1) obligācija, izdota 1903. g.
13. janvārī ar Mariannas Dome-
nika m. Laitans vārdu un korro-
borēta 1903. g. 25. aprīlī ar Ka 327
par pieci simti (500) kr. rbļ. ar
9°/„ gadā, ierasties šai tiesā
viena mēneša liikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
un iesniegt minēto akti, ar brīdi-
nājumu, ka, ja terminā neiera-
dīsies un akti neiesniegs, tiesa
atzīs parādu par samaksātu un
lūdzējam A. Vaikenam atvēlēs
prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatās.

Daugavpilī, 1934. g. 20. aprīlī.
Ne 1170a'34. 2184o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1933. g.
5. maijā mirušās Jugannas (Jo-
hannas) Malnačs 1932. g. 11. no-
vembrī sastādītais notariālais te-
staments ar apgabaltiesas 1933. g.
15. decembra lēmumu apstiprināts
izpildīšanai.

Daugavpilī, 1934. g. 20. aprīlī.
Lieta Ka2043a/33. 2186o

Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.

paziņo vispārībai, ka 1932. g.
2. decembrī mirušā Augusta Jāņa
dēla Vucena 1932. g. 9. augustā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1933. g. 15. de-
cembra lēmumu apstiprināts iz-
pildīšanai. L. Ne 2018a . 33.

Daugavpilī, 1934. g. 21. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. .Strazdiņš.

2326v Sekr. Ķ. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1.civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
26. maijā mirušā Vikentija (Vin-
centa) Antona d. Aleksandroviča
1931. g. 12. maijā sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1932. g. 28. jūnija lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1934. g. 21. aprīlī.
L. Ks 1486a 32. 2327v

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Rēzeknes - Ludzas-Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa, izpildot
Not. nol. 181*.p, paziņo, ka no-
daļā iesniegts zemes grāmatu at-
jaunošanas komisijas 1933. g.
29. novembra lēmums, saskaņā
ar kuru jādzēš Jaunlatgales ap-
riņķa '2. hip. rajona zemes grā-
matu reģistra 1960. folijā ie-
vestais ieraksts par to, ka mi-
nētā folijā norādītā Augšpils
pagasta Zavadinas sādžas vien-
sēta Ks 7, 4,116 ha platībā uz
Centrālās zemes ierīcības komi-
tejas 1926. g. 10. novembra lē-
muma pamata, izteiktu tās pa-
šas komitejas 1928. g. 11. feb-
ruārī izdotā plānā - dokumentā
Ks 10372, ir izdalīta īpašumā An-
nai Stepana meita iStepanovs untā vietā ievedami sekosi ieraksti:
1) „Dmitrijevs Boris Dmitrija
dēls minēto nekustamo mantu
ieguvis no Annas Stepanovas
par 325 rubļiem uz 1909. g.
12. novembrī apstiprināta pirk-
šanas - pārdošanas līguma pa-
mata un 2) Solodovs Nikandrs
Borisa dēls tiesības uz ideālo pusi

0/2) minētā nekustamā mantā
ieguvis no Borisa Dmitrija dēla
Dmitrijeva uz Latgales apgabal-
tiesas 1926. g. 6. decembrī ap-
stiprināta Borisa Dmitrija dēla
Dmitrijeva un Nikandra Borisa
dēla Solodova miera līguma pa-
mata".

Personas, kam ir kādi iebildumi
pret izdarāmiem zemes grāmatās
grozījumiem un tiesības uz mi-
nēto nekustamo mantu, var ie-
sniegt zemes grāmatu nodaļai par
to paziņojumu viena mēneša
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktas tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētie Boriss Dmitrija dēls
Dmitrijevs un Nikandrs Borisa d.
Solodovs tiks ievesti zemes grā-
matu reģistrā par norādītās ne-
kustamās mantas īpašniekiem,
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamām pārdošanas un
hipotēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Rēzeknē, 1934. g. 23. aprīlī.
2459r Ks 325 B

Nod. pr-ka v. pal. A. Felders.
Sekretāra pal. A. Kapteine.

Cēsu apr. 1. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. nolik. 397. un 401. p.
paziņo, ka 1934. g. 18. aprīlī
maksātnespējīgā parādnieka Jāņa
Kumeliņa konkursa masas piln-
varnieks, zvēr. adv. pal. Jānis
Kalniņš iesniedzis prasības sū-
dzību Ls 400 apmērā pret Jēkabu
Pētera d. Saulīti, kura dzīves
vieta nav zināma, kamdēļ uz
prasītājas pilnvarnieka lūgumu
pamata, miertiesnesis uzaicina
Jēkabu Saulīti divu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas \/alrl \/oo +n " inrac + idc

miertiesneša kamerā Cēsīs, Rau-
nas ielā Ks 14 vai paziņot mier-
tiesnesim savu adresi.

Ja Jēkabs Saulīts minētā laikā
neieradīsies un savu adresi ne-
paziņos, pavēstes un uz viņu
attiecošos rakstus atstās tiesas
kancelejā un lietu izspriedīs bez
viņa, Jēkaba Saulītes klātbūtnes.

Prasības pierādīšanai prasītājas
pilnvarnieks iesniedzis lietā pa-
rādu zīmi.

Cēsīs, 1934. g. 20. aprilī.
2592o Miertiesnesis (paraksts).

Liepājas 2. iec. miertiesnesis,
uz Masas Bērmanis, dzim. Sērs,
lūgumu un savu 1934. g. 20. aprīļa
lēmumu pamata,uzaicina 1934. g.
15. martā Liepājā mirušā Ābrama
Bēra d. Bērmaņa mantniekus.
kreditorus, fideikomisārus un vi-
sas citas personas, kam varētu
būt kādas tiesības vai prasības
uz viņa atstāto mantojumu,
pieteikt tiesai savas tiesības un
prasības triju mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas
dienas. Minētā laikā nepieteiktās
tiesības un prasības tiks atzītas
par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. .20. aprīlī.
Ks 412. 2201o

Miertiesnesis T. Vegners.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1628, 1631,
1636. p, pamata paziņo, ka pēc
mirušā Andreja Dulpiņa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
t;> tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem ii. t. t, pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šo
tiesību zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 20. aprīlī.
L. Ks 798/34. 2359o

Miertiesnesis E. Maurers.

Saldus iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Civīlproc. lik.
1628, 1631. un 1710. p. un savu
šā gada 14. aprīļa lēmumu pa-
mata, uzaicina 1925. g. 27. sep-
tembrī Kuldīgas apr. Gaiķu pa-
gasta Vecsatiķu muižā mirušā
Rūdolfa, Indriķa un Emilijas
dēla Valtera mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz mirušā Rūdolfa Val-
tera atstāto mantojumu, pie-
teikt tādas miertiesnesim triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas Val-
dības Vēstnesī.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots mierties-
nesim minētā laikā, atzīs par
zaudētām uz visiem laikiem.

Saldu, 1934. g. 19. aprīlī.
2084r Ks447

Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabalt. Balvu iec.
miertiesnesis, saskaņā ar savu
1934. g. 20. aprīļa lēmumu un

pamatodamies uz Civīlproc. lik.
1725. p. un Civīllik. X sēj. 1. d.
1239. p. paziņo, ka pēc 1919. g.

25. septembrī mirušā Oto Āda-
ma d. Madarnieka (Madernika)
ir palicis nekustams mantojums,
kas atrodas Jaunlatgales apr,
Bērzpils pag, pastāv no tiesībām
uz ideālo pusi Benislavas muižas
desmit zemes gabalos, kopplatībā
48 des. 1958 kv. asis, un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim viņa kamerā,
Balvos, Alejas ielā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."

Balvos. 1934. g. 21. aprīlī.
Ks 122B. 2342v

Mierl k'nesis B i še n trops.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 23. aprīļa
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1725, 1727. p.
un X s. 1. d. 1239. p.. uzaicina
1933. g. 10. aprīlī mirušā Donata
Jakuba d. Motivana mantniekus
pieteikt savas mantojuma tie-
sības uz mantojumu, kas pa-
licis Daugavpils ' apr. Kalupes
Pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

2463r Miertiesa. K. Avens.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1933. g.
25. janvārī mirušā Antona Si-
maņa d. Kunicka 1933. g. 24. jan-
vārī sastādītais privāttestāments
ar apgabaltiesas 1934. g. 16. jan-
vāra lēmumu apstiprināts izpil-
dīšanai. L. Ne 431a 34.

Daugavpilī, 1934. g. 21. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

2328v Sekr. K. Kangurs.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis uz
Civīlproc. lik. 1628, 1631, 1636.
p. pamata paziņo, ka pēc mirušā
Mārča Tetera ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības ka mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t, pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā terminā nepie-
teiks, tad viņas atzīs par šo tiesību
zaudējušām.' L. Ks 807/34.

Rīgā, 1934. g. 21. aprīlī.
2462v Miertiesn. E. Maurers.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.

paziņo vispārībai, ka 1931. g.
18. 'janvārī mirušā Staņislava
Justīna d. Kalvāna 1930. g. 17.
jūlijā sastādītais notariālais testa-
ments ar apgabaltiesas 1931. g.
21. aprija lēmumu apstiprināts
izpildīšanai. L. Ne 1698a,31.

Daugavpilī, 1934. g. 21. aprīli.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
2329v Sekr. Ķ. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.

paziņo vispārībai, ka 1929. g.
17. 'jūnijā mirušā Dementija
Feodora d. Petrova 1928. g. 18. jū-
lijā sastādītais privāttestāments
ar apgabaltiesas 1930. g. 11. mar-
ta lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 21. aprīlī.
L. Ks 1305a/30. 2330v

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
2330v Sekr. K- OzoliņjL



Latgales apgabalt. Balvu iec.
miertiesnesis, saskaņā ar savu
1934. g. 20. aprīļa lēmumu un
pamatodamies uz Civīlproc. lik.
1725. p. un Civīllik. X sēj. I. d.
1239. p. paziņo, ka pēc 1913. g.
23. janvārī v. st. mirušās Uļjanas
Melnis ir palicis nekustams man-
tojums, kas atrodas Jaunlatgales
apr . Rugāju pag, Forsteju fermā
Ne 5 un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt tās minētam miertiesne-
sim viņa kamerā, Balvos, Alejas
ielā, triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1934. g. 21. aprīlī.
Ka 123B. 234 lv

Miertiesnesis Bišentrops.
Latgales apgabaltiesas Jaun-

latgales iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1934. g. 19. aprīļa
lēmumu, pamatodamies uz Civīl-
proc. nolik. 1725. p. un Civīllik.
(X sēj. 1. d.) 1239. p, uzaicina
1933. g. 10. aprīlī mirušā Vasilija
Sobelova mantniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Jaun-
latgales apr. Jaunlatgales pil-
sētā. Mantojuma tiesības jāpie-
teic pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1934. g. 19. aprīlī.
2088r Ne 28

Miertiesn. J. Zadvinskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons, Bruņi-
nieku ielā 8-a dz. 1, paziņo, ka
1934. g. 19. maijā pulksten 12
Rīgā Tērbatas un Merķeļa ielas
stūri Rīgas mākslīgo minerāl-
ūdeņu iestāde ,,Vērmaņa Parks"
pārdos otrreizējā izsolē Vik-
tora Lapčinska drejbeņķi, kas
aprakstīts kā Kārļa Šedlera
rokas ķīla, novērtēts par Ls 270.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 12. maijā.
L. Ka 1501 3924

Tiesu izp. J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Pētersons,
Bruņinieku ielā Ks 8-a dz. 1,
paziņo, ka 1934. g. 19. maijā
pīkst. 12 Rīgā Elizabetes ielā 20,
veikalā, pārdos ZamuelaBrodovka
mēbeles un citas mantas, no-
vērtētas par Ls 560,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 12. maijā.
L. Ks 1718 3925

Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec. tiesu
izpildītājs K. Apsitis paziņo, ka
1934. g. 19. maijā pulksten 10
dienā Rīgā Baltāmuižā pārdos
I un II izsolē Henno un Ma-
tildes Univeru dzīvokļa iekārtu
un lopus, kas novērtēti par
Ls 4840,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā 1934. g. 12. maijā.
3960 _ Tiesu izp. K. Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas 11. iecirkņa
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1934. g. 24. maijā pīkst. ' lO
dienā Rīgā Brīvības ielā 34
dz. 7 pārdos pirmajā un otrā iz-
solē mir. Karlīnes Bērziņš mant.
masas mēbeles un citas mantas,
kas novērtētas par Ls 1420,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo niantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 9. maijā.
3865z Tiesu izp. O. Jurka.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpild. P. Asars (kance-
leja: Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka uz 1934. g. 25. au-
gustu pīkst. 10 Rīgā Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
noliktā atbildētāja Jāņa Reiņa d.
Ķimeļa nekustamās mantas —
Madonas apr. Kraukļu pagastā
no Kraukļu muižas atdalīto at-
pūtas Ks 35F" māju, ar Cēsu-
Valkas zemes grāmatu reģistra
Ks 8766 pārdošana publiskā izsolē
atcelta. 3861 z

Madonā, 1934. g. 9. maijā.
Tiesu izpildītājs P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā Garā ielā lOjpaziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
4. civīlnodaļas 1933. g. 30. aug.
spried, uzrakstu Ks 920 un Val-
mieras apr. 2. iec. miertiesneša
1933. g. 20. jūlija spried, uz-
rakstus Ks 592, 593 par Ls 1870
ar proc. un izdevumu piedzīšanu
no Alberta Meiera par labu Ai-
nažu krāj-aizdevu sab-bai, 1934.g.
28. jūlijā pīkst. 10 rītā Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Alberta
Vilhelma-Teobaida Pētera dēla
Meiera nekustamu īpašumu, kas

atrodas Ainažos Kr. Barona ielā
ar zemes grāmatu reģistra
Ka 14813 un sastāv no Ainažu
muižas atdalītā zemes gabala
Ks 222 F;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 980,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 3300,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā daļa
no novērtēšanas summas — t. i.
Ls 98,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tās jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo ipašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 3915

Valmierā, 1934. g. 7. maijā.
Tiesu izpildīt. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. Liec. tiesu izpild. O. Štell-
machers (kanceleja: Valmierā
Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1933. g. 15. dec.
pavēli Ka 347965 par Ls 5230,70
ar soda naudas un izdevumu
piedzīšanu no Jāņa Bukas par
labu Latvijas hipotēku bankai
1934. g. 28. jūlijā pīkst. 10 rītā
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Jāņa Jāņa d. Bukas nekustamo
īpašumu, kas atrodas Valmierā
Cēsu ielā 13, ar zemes grāmatu
reģistra Ka 474, un sastāv no
Kauguru muižas atdalītā zemes
gabala Ne 132 F;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 1473,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 6200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā daļa no
novērtēšanas summas — t. i.
Ls 147,30;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas -Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,

kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti , attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 3916

Valmierā, 1934. g. 7. maijā.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) izpildot Valmieras apriņķa
4. iec. miertiesneša 1931. gada
8. aprīļa izpildu rakstā Ne 413
izteikto spriedumu par Ls 183,75
ar proc. un izdevumu piedzīšanu
no Aleksandra Tarvīda par labu
Haraldam Hallam 1934. gada
28. jūlijā pīkst. 10 rītā Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Alek-
sandra Antona d. Tarvīda nekus-
tamo īpašumu, kas atrodas Val-
mierā Cēsu ielā 21 ar zemesgrā-
matu reģistra Ka 718 un sastāv no
Kauguru muižas atdalītā zemes
gabala Ka 164F;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 969,—;

3) bez augšminētās prasī-
bas īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 8200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā daļa no
novērtēšanas summas — t. i.
Ls 96,90;

5) šā īpašuma zemes grāmatr.s
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž , tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 3917

Valmierā, 1934. g. 7. maijā.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā Garā ielā 10) pa-
ziņo, ka:

1) izpildot Rīgas 5. iec. mier-
tiesneša 1930. g. 1. oktobra
izpildu rakstā Ne 2383 izteikto
spriedumu un Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1933. g. 8. jūnija
pavēli Ne 321165 par Ls 245,35
ar proc. un izdevumu piedzīšanu
no Ernesta Lamstera par labu
C/S ,,Konzums" un Valsts
zemes bankai 1934. gada 17. no-
vembri pīkst. 10 rītā Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodajas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Ernesta
Ādama d. Lamstera nekustamo
īpašumu, kas atrodas Valmieras
apr. Vainižu pagastā, ar zemes
grāmatu reģ. .Vc 10180, un sastāv

no Vainižu muižas atdalītā zemes
gabala ,,Purviņi Ks 31 F";

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 1697,—;

3) bez augšminētās prasības
ipašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2700,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā daļa
no novērtēšanas summas — t. i.
Ls 169,70;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kuj-ām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tās jāuzrāda
līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 3913

Valmierā, 1934. g. 7. mafjā.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izp. O. Štellma-
chers (kanceleja: Valmierā Garā
ielā 10) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltie-
sas 2. civīlnodaļas 1933. gada
23. novembra izpildu rakstā
Ne 54171 izteikto spriedumu par
Ls 879,22 ar proc. un izdevumiem
piedzīšanu no Jāņa Veides par
labu Latvijas bankai, 1934. gada
17. novembrī pīkst. 10 rītā
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Jāņa Jāņa-Roberia d. Veides
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Ainažos, ar zemes grāmatu reģ.
Ka 15742, un sastāv no Ainažu
muižas ,,Millera" mājām, ar ze-
mes grāmatu reģ. Ka 2009, atda-
lītām ,,Tamistu" mājām, Jānim
Veidem piederošās domātās pu-
ses;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 7700,— ;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 4000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — desmitā daļa no
novērtēšanas summas, — tas ir
Ls 770,— un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas atļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tās jāuz-
rāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 3914

Valmierā, 1934. g. 7. maijā.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā Garā ielā 10) pa-
ziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
4. civīlnodļas 1933. gada 21. sep-
tembra spried, uzrakstu Na 1019
u. c. par Ls 7500,— ar proc. un
izdevumu piedzīšanu no Roberta
Kalniņa pārlabu Salacgrīvas krāj-
aizdevu sab-bai un III Vidze-
mes savstarpējai kredītbiedrībai
1934. g. 17. novembrī pikst. 10
rītā Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Roberta Dāvida d. Kalniņa
nekustamo īpašumu, kas atrodas

Salacgrīvā, ar zemes grāmatu reģ.
Ksl5960, un sastāv no Vecsalacas
muižas muižu zemes atda-
lītā zemes gabala ,, ļaundzeni
Ks 380 F un 380 Fa";

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 7000,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 8500,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā daļa no
novērtēšanas summas — t. i.
Ls 700,— un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas atļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 3918

Valmierā, 1934. g. 7. maijā.
Tiesu izoild. O. Štellmachers

Jelgavas apgabaltissas Jelgavas
pilsētas tiesu izpild. Kārlis Bur-
da i s (kanceleja: Jelgavā, Ka-
zarmu ielā Ka 1) paziņo, ka:

1) 1934. g. 8.augustā, pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos labprātīgā publiskā izsolē
finanču ministrijas Jelgavas pil-
sētas nekustamo mantu 1. hipo-
tēku iecirknī, ar zemes grāmatu
reģistra Ks 204 AC, atrodošos
Lietavas ielā Ks 26 un sastāvošu
no 9472 kv. mtr. zemes platības
ar visām bez izņēmuma ēkām un
citiem piederumiem, kas atrodas
uz minētā zemes gabala, līdz ar
visām tiesībām un pienākumiem,
izņemot telpās atrodošās mašīnas;

2) solīšana sāksies no Ls
20.000.— :

2) izsoles dalībniekiem jāie-
maksā drošības nauda Ls 2000,—
un samaksa par nosolīto mantu
jāizdara viena mēneša laikā pēc
izsoles, pie kam pirkuma summā
ieskaita nosolītajā iemaksāto
drošības naudu. Nosolītājs, sākot
ar izsoles dienu, nes risku par
nosolīto mantu, viņas ienākumiem
un izdevumiem. Visus izdevumus
nodokļus un nodevas, kas saistīti
ar mantas atsavināšanu, izsolī-
šanu tiesā un pārvešanu uz pircēja
vārdu zemes grāmatās, sedz pir-
cējs viens pats;

4) pārdodamās nekustamās
mantas zemes grāmatas ved Jelg-
vas-Bauskas zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jāuz-
rāda līdz pārdošanas dienai.

Visos šās nekustamās mantas
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas pilsētas tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedējas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesā. 3920

Jelgava, 1934. g. 5. maijā.
Ti'psii irnilil K Rurdais

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpild. Kārlis Bur-
dais (kanceleja: Jelgavā Ka-
zarmu ielā Ks 1) paziņo, ka:

1) 1934. g. 8. augustā, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos labprātīgā publiskā izsolē
finanču ministrijas Jelgavas pil-
sētas nekustamo mantu 1. hipo-
tēku iecirknī, ar zemes grāmatu
reģistra Ks 154, atrodošos Jelgavā,
Katoļu ielā Ks 42, sastāvošu no
2207 kv. mtr. zemes, platībā ar
visām bez izņēmuma ēkām un
citiem piederumiem, kas atrodas
uz minētā zemes gabala, līdz ar
visām tiesībām un pienākumiem;

2) solīšana sāksies no
Ls 150.000,—;
j izsoles uanuiueKiern

; jāie-
maksā drošības nauda Ls 15.000.
Samaksa par nosolīto mantu jā-
izdara viena mēneša laikā pēc
izsoles, pie kam pirkuma summā
ieskaita nosolītajā iemaksāto dro-
šības naudu. Nosolītājs, sākot ar
izsoles dienu, nes risku par noso-
līto mantu, viņas ienākumiem un
izdevumiem. Visus izdevumus,
nodokļus un nodevas, kas saistīti
ar mantas atsavināšanu, izsolī-
šanu tiesā un pārvešanu uz pir-
cēja vārdu zemes grāmatās, sedz
pircējs viens pats;

4) pārdodamās nekustamās
mantas zemes grāmatas ved Jel-
gavas-Bauskas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šo nekustamo
mantu pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos šo nekustamo mantu
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas pilsētas tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas r.ediļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesā. 3921

Jelgavā 1934. g. 5. maijā.
Tiesu izpild. K-Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpild. Kāilis Bur-
dais (kanceleja: Jelgavā, Ka-
zarmu ielā Ks 1) paziņo, ka:

1) 1934. g. 8. augusta, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos labprātīgā publiskā izsolē
mictuiM nnniMnjas jeigava

:> pil-

sētas nekustamo mantu I hipo-
tēku iecirknī, ar zemes grāmatu
reģistra Ka 156, atrodošos Katoļu
ielā Ne 44, sastāvošu no 3026 kv.
metru zemes platības ar visām bez
izņēmuma ēkām un citiem piede-
rumiem, kas atrodas uz minētā
zemes gabala, līdz ar visām tiesī-
bām un pienākumiem;

2) solīšana sāksies no
Ls 150.000,— ;

3) izsoles dalībniekiem jāie-
maksā drošības nauda Ls 15.000.
Samaksa par nosolīto mantu jā-
izdara viena mēneša laikā pēc
izsoles, pie kam pirkuma summā
ieskaita nosolītajā iemaksāto dro-
šības naudu. Nosolītājs, sākot ar
izsoles dienu, nes risku par no-
solīto mantu, viņas ienākumiem
un izdevumiem. Visus izdevumus,
nodokļus un nodevas, kas saistīti
ar mantas atsavināšanu, izsolī-
šanu tiesā un pārvešanu uz pir-
cēja vārdu zemes grāmatās, sedz
pircējs viens pats;

4) pārdodamās nekustamās
mantas zemes grāmatas ved Jel-
gavas-Bauskas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos šās nekustamās mantas
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas pilsētas tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesā.

Jelgavā, 1934. g. 5. maijā.
3922 Tiesu izpild. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpild. Kārlis Bur-
dais (kanceleja: Jelgavā Ka-
zarmu ielā Ne 1) paziņo, ka:

1) Latvijas tekstilrūpniecības
savstarpējās kreditbiedrības pra-
sības, pēc 1931. g. 20. jūlija ar

žurnāla Ka 4043 korroborētas
obligācijas, apmierināšanai 1934.
gada 8. augustā pīkst. 10 rītā
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Jāņa d. Praude un Jāņa-
Teodora Mārtiņa d. Ziediņa Jelga-
vas pilsētas nekustamo mantu
1. hipotēku iecirknī, ar zemes
grāmatu reģistra Ks 203 1it. C. un
atrodošos Jelgavā, Strēlnieku iela
Ks 2;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4920,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 16.747,30 un 6750 cara rubļiem
ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa;

5) šīs nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

Visos šās nekustamās mantas
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas pilsētas tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesā.

Jelgavā 1934. g. 7. maijā.
3923 Tiesu izpild. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. lec. tiesu izpild. J.Vīksna
(kanceleja: Jelgavā Blaumaņa
ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai no Ingus
(Indriķa) Jāņa d* Šķiņķa 1934. g.
27. jūnijā pulksten 10 rītā Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
un pilnā sastāvā Ingum (In-
driķim) Jāņa d. Šķiņķim piede-
rošo nekustamo mantu — Jel-
gavas apriņķa Auces pilsētas
immobilu Ne 335 F ar zemes
grāmatu reģ. Ks 274;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 300,—;

3) immobils apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 300,—
ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 30,—;

5) šā immobila zemes grā-
matas ved Tukuma-Talsu zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 3924

Jelgavā, 1934. g. 4. maijā.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpildītājs P. Kupše-
vics (kanceleja: Taisos Kr. Val-
demāra ieiā Ka 18) paziņo, ka
1933. g. ,,Vaid. Vēstn." 236. nu-
mura izsludinātā Kārlim Peter-
hofam piederošo Talsu apr. Lub-
ezeres pag. Lubes-Ošu muižas
Dravnieku Ne 3F māju, ar zemes
grāmatu reģ. Ka 4160, pārdošana
publiskā izsolē 1934. g. 23. maijā
pīkst. 10 rītā atcelta. 3860z

Tiesu izpildītājs P. Kupševics.
Jelgavas apgabaltiesas Talsu

apr. tiesu izpildītājs P. Kupše-
vics (kanceleja: Talsos, Kr. Vald-
demāra ielā Ks 18) paziņo , ka
1934. g. ,,Vald. Vēstn." 24. nu-
mura izsludinātā Jānim Ernesta
dēlam Jansonam piederošo Talsu
apr. Sabiles pils. imob. J\s 109F
ar zemes grāmatu reģistra Ks 184,
kas atrodas Sabiles pilsētā, Blau-
maņa ielā Ks 14 pārdošana izsolē
1934. g. 23. maijā, pīkst. 10, at-
celta. 3919z

Talsos, 1934. g. 7. maijā.
Tiesu izniidītāis P. Kunševirs.

Izlabojums.
Jelgavas apgabaltiesas Tukuma

apr. tiesu izpild. (kanceleja:
Tukuma Lielā ielā 34) paziņo, ka:
Latvijas bankas un citu kreditoru
prasību apmierināšanai pārdo-
šanai izsludinātās Tukuma apr.
Jaunpils pag. Jaunpils muižas
„Jurģu dzirnavas JVe 111F", ar
zemes grāmatu reģ. Ks 4245, no-
vērtētas par Ls 10121,—, pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā sa-
stāvā š. g. 22. augustā, bet nevis
š. g. 30. maijā, kā tas publicēts
1933. g. „Valdības Vēstneša"
268. numurā. 3864z

Tukumā, 1934. g. 8. maijā.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Matkules pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. CV Ks 005556
Ks 156, izd. no šīs pag. valdes
1927. g. 12. dec. Valdim Rūdolfam

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 1. iec. tiesu izpildītājs
J. Rolavs (kanceleja: Indriķa
ielā 6, Ulicha ielā 51), pamato-
joties uz Civīlproc. nolik. 1282
1283, 1285, 1286.—1290. p '.'paziņo, ka 1934. g. 3. augustā,'

pulksten 10 rītā Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē nekustamo
mantu, piederošu Gitai . Eliasa
meitai Zivs, dzim. Karstets ,
kas atrodas Liepājā, Julianes
ielā 10 un ierakstīta Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļas
zemes grāmatās ar hip. Ks 364.

Šī nekustamā manta pilnā sa-
stāvā ir novērtēta par Ls 3084,
un tiek pārdota Ignata Fišera
prasības apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nnstinrināti hinnfčkn nar5,t;...„„—f -- puiuui

•• .,... -».... ,

Ls 19.000,— apmērā.
Solīšana sāksies saskaņā ar

Civīlproc. nolik. 1293. p. rio no-
vērtēšanas summas Ls 3084, ,
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tā, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 308,40
drošības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja.

Liepājā 1934. g. 4. maijā.
L. Ne 347/3 i. g. 3925

Tiesu izpildītājs J. Rolavs.

Latgales apgabaltiesas Krust-
pils iec. tiesu izpild.Pēteris Dauge
(kanceleja: Krustpilī Rīgas ielā
Ks 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1934. g.
25. augustā, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Augusta Gerulata nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Līvānos, Rīgas ielā Ks 114 un
Liepu ielā Ks 1, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 536. numurā
un sastāv no gruntsgabala ar
ēkām;

21 nekustamās mantas izsoles

vērtība — Ls 10.250,—;
3) nekustamai mantai ir hipo-

tēku parāds Ls 4000,—;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,

1 et divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. Ks 864

Krustpilī 1934. g. 9. maijā.
3857 Tiesu izpild. P. Dauge.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpild. v. i. E. Petrītis
paziņo, ka 1933. g. ,,Vald. Vēstn."
251. un 269. numurā izsludinātā
Staņislava Mikeļa d. Ivaninoka
nekustamās mantas — Ilūkstes
apr, Skrudalienes pag. Buku
mājas, ar hip. Ks 5624, pārdošana
izsolē 1934. g. 26. maijā, at-
celta. 3858z

Grīvā, 1934. g. 8. maijā.
Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis.
Latgales apgabalt. Krustpils iec.

tiesu izpildītājs Pēteris Dauge
(kanceleja: Krustpilī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283—1290. p, paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai, 1934. g.
25. augustā, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Donata Vucena nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Līvānos, Jauntirgūs ielā Ks 20
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
170. num. un sastāv no grunts-
gabala, pēc agr. ref. Ks 897f, un
aptver 2284 kvadrātmetrus;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 410—;

neKusiamai mantai ir ni

j) -

potēku parāds Ls 100,—;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa. Ka 173 3856

Krustpilī 1934. g. 9. maijā.
Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpild. A. Blaubergs
paziņo, ka 1934. g. 18. maijā
pīkst. 10 Matkules pag. ,,Smel-
tēs" pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Jāņa Valdmaņa kustamo
mantu: 80 pudi miežu, 160 pudi
rudzu, 250 pudi auzu un 1500
pudi kartupeļu, kopvērt. Ls 1060,
Annas Bušbergs prasības lietā.

Tukumā, 1934. g. 7. maijā.
3863z Tiesu izp. A. Blaubergs.



I atgalēs apgabaltiesas Ilūkstes

ti«u izp. v. i. E. Petrītis
apr. tiesu «P- vēstn „

?fnumurā izsludinātā Kaļina
is 'na d Lisičkina nekustamas

-Sas; - Grīvā, RT 8as ielā 48>
sastāvošas no zemes gabala Ka
«70F ar hip. Ks 66 — pārdošana
izsolē ' š. g. 30. jūnijā, atcelta.

Grīvā, 1934. g. 8. maijā. 3859

TiPOMjzpild^
v
^

i- E. Petrītis.

Latgales apgabalt. Krustpils iec.
tiesu "izpildītājs Pēteris Dauge

/kanceleja: Krustpilī Rīgas ielā
163) saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1283.—1290. p, paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības apmierināšanai, 1934. g.
—25 augustā, 10 rītā, Latgales ap-

gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē

Aloiza Simaņa d. Armaņa nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas

atrodas Līvānos, Dzirnavu ielā
K° 26 un Vidzemes ielā Ks 57, un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra

' 16 num. un sastāv no grunts
gabala, pēc agr. ref. Ks 911 f. un
aptver 2466 kvadrātmetrus;

"?) nekustamās mantas izsoles
..*Jsu„ __ I Q 490 —liua j

VCI .-- —~ ,

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūksles zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas
Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā.

"** Krustpilī 1934. g. 9. maijā.
Ka 172 3855

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā Ks lb,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamo mantu, un 1926. g.
3i. marta papildinājumu pie šā
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Bērzpils pagasta valdes
telpās, Bērzpils pag, Jaunlat-
gales apr. 1934. g. 27. jūnijā,
pulksten 10 dienā, pārdos atklātā
vairāksolīšanā tiesību uz saim-
niecību ar ēkām , meliorācijām
un citiem zemes piederumiem,
kas atrodas Jaunlatgales apriņķī
Bērzpils pag. Bonifacovas muižas
jauns. Ks 7F un piešķirta Dome-
nikam Jēkaba dēlam Bondaram
(skat „Zemes Ierīcības Vēstn."
Ka 216, lapas puse 7, kārtas
Ks 85430).

2) Saimniecība sastāv no:
a\ TPtnpe b-nnnlo+ īHo 1/1 *3 1A H o^ «i-ivļniuiuii itt

«*.,..,., 'jļ' -,.>j-ii",

b) 2 s-bas ēkām.
3) Solīšana sāksies no Ls 1200.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu V5 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 140,—.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi uz apliecības iegūšanu
jāiesniedz Centrālai zemes ierīcī-
bas komitejai vismaz divas ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
l ļļno nosolītās summas. Pārējās
*/s jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ks AR 30211

1934. g. 18. aprīlī. 3939
Valsts zemes bankas

Rēzeknes nodaļa.

Mežu departaments
paziņo, ka jaukta izsolē 1934. g. 18. maijā pīkst. 12 d. Rīgā Kalpaka bulv.Ks6dz. 8, Mežu departamentā,

pārdos arī

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:
Aizputes virsmežniecībā:

Vien. 28 uz Sakas upes krasta kraut. Novērtējums Ls
pie Upes muižas apm. 807 nč skuju koku baļķu. . . Ls 8,00 ciešmetrā

Piezīme. Aizputes v-bas vien. 28 pārdodamos materiālus, kuri atrodas Alšvangas no-
vadā, c. 1933. g, kv.|2I, atd. 2, kv. 58, atd. 1—3, kv. 50, atd. 1 un c 1931. g,
kv. 50, atd. 1 pārdevējs paredz piegādāt nodošanas vietā līdz 1934. g. 15. jūnijam.

Bīriņu virsmežniecībā:
Vien. 1 Rīgas jūras līča krastā Plades

krautuvē apm. 978,45 m3 skuju koku baļķu. . . Ls 8,00 ciešmetrā
Jēkabpils virsmežniecībā:

Vien. 20 Jēkabpils v-bas V iec. m-bā
pie Elkšņu-Šiliņu šaursliežu /28,77 m3 ( 251 gab.) priedes kluču \ 9,nmeža dzelzceļa „Adītāja" \12,30 „ ( 118 „ ) egles kluču /
krautuvē

Liepnas virsmežniecībā:
Vien. 17Žiguru dzelzc. stacijā apm. 48 steri bērza spolīšu malkas . . Ls 5,00 sterā
Vien. 18 pie Pakalniešu platsl. dzelzc.

atzarojuma Ogrugrīvas krau-
tuvē apm. 134 mapses kluču Ls 12,— ciešmetrā

Sēlpils virsmežniecībā:
? 18,20 steri nemiz. skuju koku kluču 2,44 m g. . . . j

35,38 ,, mizotas stutmalkas 2,44 m g
Vien. 26 pieDaugavas.Krūmiešu kraut. 99,48 ,, mizotas papīrmalkas 2,44 m. g 1 500

15 gab. airu koku ļ
220 gab. kāršu )

Kiga:

Vien. 298 Mežu d-ta Ķīpsalas laukumā 10,44 m( 44 gab.) melnalkšņa baļķu 220
Vien. 1 Mežu d-ta ūdensdrāz. (Gaujienas v-bas) apm. 440 mapses baļķu un kluču . Ls 17,— ciešmetrā
Vien. 2 Mežu d-ta ūdensdārz. (Lubānas v-bas) apm. 180 mapses baļķu un kluču . Ls 18,— ciešmetrā
Vien. 3 Mežu d-ta ūdensdārz (Līvānu v-bas) apm. 80 mskuju koku baļķu . . Ls 13,— ciešmetrā
Vien. 4 Mežu d-ta ūdensdārz. (Rembates v-bas) apm. 420 mskuju koku baļķu . . Ls 13,— ciešmetrā

nļļH&'ja visu Aizputes v-bas 28. vien. pārdodamo materiālu vairumu pārdevējam sludinājumā minētā
termiņā nebūtu iespējams piegādāt, pircējs nekādas prasības nevar celt, un darījums skaitās izpildīts
no pārdevēja pie katra nodotā materiālu vairuma.

Sagatavotie materiāli pircējam jāpieņem tādā stāvoklī kādā tie uz vietas atrodas bez šķirošanas,
brāķēšanas un bez pārmērīšanas, izņemat vien. 17, Liepnas virsmežniecībā, kuru nodos pircējam ar pār-
mērīšanu, bet bez šķirošanas un brāķēšanas. Vien. 28 Aizputes v-bā, vien. 1 Bīriņu v-bā, vien. 18 Liep-
nas v-bā, vien. 1—4 Rīgā Mežu d-ta ūdensdārzos pārdodamie materiāli tiks nodoti pircējam pēc pārde-
vēja baļķu un kluču uzmērīšanas sarakstiem un gabalu skaita, ar sarakstos uzdoto masu, bez šķirošanas,
brāķēšanas un bez pārmērīšanas.

Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles komisijai nosacījumos paredzēto drošības naudu
operācijas nodrošināšanai, kura pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas. Slēgtās
aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi līdz mutvārdu izsoles sākumam nebūtu nodrošināti ar drošības
naudu 10% apmērā no piedāvātās summas, neatzīs.

Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai nolemtās izsoles vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas un nosacījumi Mežu departamentā un pie attiecīgiem virsmežziņiem. 3880xLatgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš

(kancelejā: Rēzeknē Pilsoņu
ielā 16), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) prasību piedzīšanai: a) mir.
Teklas Grišuls ārlaulībā dzimušā
dēla Jāņa Grišuļa uzturam Ls 18
mēnesī, sākot no 1926. g. 11. febr.
līdz viņa pilngadībai; b) Girša
Fainšteina — Ls 400,— ar proc.
proc. un tiesas izdevumiem;
c) maksātnespējīgās Latvijas maz
saimnieku ekonomiskās sabiedrī-
bas konkursa masas Ls 216,32
ar proc. proc. un tiesas izdevu-
miem; d) Latvijas bankas —
Ls 2700,— ar proc. proc. un tiesas
izdevumiem un e) Vasilija Bara-
nova Ls 1340,— ar proc. proc. un
tiesas izdevumiem, 1934. gada
14. jūlija, pīkst. 10 rīta, Daugav-
pili, Šosejas ielā 37, Latgales ap-

' gabaltiesas sēžu zālē pārdos 3. pub
liskā izsolē Michaila Vasiljeva
viņš arī Miķels Baranovs, ne-
kustamo mantu, kas atrodas Rē-

zeknes apr., Dricēnu pagastā,
* Klasiču muižā un sastāv no tie-
sībām uz 36 deset. zemes no
Klasiču muižas centra zemes vi-
sas platībās 173,53 deset., vairāk
vai mazāk, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 1755;

2) nekustamā manta Michaila
Vasiljeva un Vasilija Kondratjeva
kopā viņu tiesības uz 72 deset.
zemes ieķīlāta Latvijas bankai
par Ls 2500,— ;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei,saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p., novērtēta par Ls 9717—

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 971,70 un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5; šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas

m dienai;
7) visos pārdodamās nekus-

tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-

,„ ielejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

' 3862 Tiesu izp. A. Lazdiņš.

_ "
'Citu i«s#«ažu
sivuRinūjumt.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
18.maijā, pīkst. 11, Rīgā, Smilšu
ielā 23 25, veikalā, pārdos otrā
vairāksolīšanā Jāņa Šleiera un
Paula Litke lampas, elektro-
motoru un citas mantas,novērtēta

4 Par Ls 1570,—, viņu dažādu no-
dokļu parādu segšanai. 3842z
__Rīgā, 1934. g. 11. maijā.

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu, ko šī nodaja izdevusi Frolam
Aiironovam. 3841z

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1934. gada
23. maijā, pīkst! 10 dienā, Rīgā,
Vaļņu ielā 4/6, Rīgas centr. kop.
slimo kases prasības piedziņas
lietā pārdos atklātā vairāksolīšanā
Vilhelma Millera vienu uguns-
drošu metalla naudas skapi, kas
novērtēts par Ls 205,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 387 Iz

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
16. maijā, pīkst. ' 10, Elizabetes
ielā 41/43, dz. 1 pārdos atklātā
vairāksolīšanā Jetes Levinsons
ozolkoka biljarda galdu,novērtētu
par Ls 244,93 Rīgas pils. valdes
fin. nodaļas prasības apmierinā-
šanai. 3940z

Rēzeknes apr. polic. 4. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1934. g.
30. maijā, pīkst. ' 10, Andrupenes
pag., Andrupenē, pārdos atklātā
vairāksolīšanā Kārlim Mežvēve-
rim piederošo 1 zāģu gateri, no-
vērtētu par Ls 600,—, lai apmie-
rinātu Vispārējās apdrošināšanas
sab. nelaimes gadījumos prasību.
Gaters apskatāms pārdošanas die-
nā uz vietas. 3849z

Šoseju un zemes ceļu departa-
menta 8. rajona inženieris Vents-
pilī, Kuldīgas ielā Ne 6, š. g.
24. maijā, pīkst. 12 izdos jauktā
izsolē 2,0x2,0 m dzelzsbetona
caurtekas būvi uz Ventspils-Kul-
dīgas I šķ. ceļa km 4,3.

Nodrošinājums izsolei Ls 250,—
Līgumu slēdzot, nodrošinājums
papildināms līdz 10% no darbu
vērtības.

Tuvāki noteikumi rajona kan-
celejā, darba laikā. 3852z

Latvijas universitātes studentu

karte Ne 18329 ar Birutas Žū-
kas vārdu nozaudēta un tādēļ
tiek izsludināta par nederīgu.

Latvijas universitātes medicīnas
fakultātes zobārstniecības nodaļas
studentei Nesjai Helmanis 1932.g.
15. septembrī izsniegtā studiju
grāmatiņa Ne 17736, nozaudēta
un tiek uzskatīta par nederīgu.

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu, izdotu no Rīgas pils. valdes
darba nodaļas 1932. g. Maksim
Gruce. 3869z

Rīgas kara apr. priekšnieks izsl.
par ned. mirušā Bēra Dolgicera
dz. 1910. g. 12. augustā, karaklaus
apliec. Ne 6284, izdotu no 4. Val-
mieras kājn. pulka komandiera
11931. g. 18./21. augustā. 3875z

Sociālās apgādības departa-
menta pensiju nodaļa izsludina
par ned. nozaudēto kara invalida
dzelzceļa apliec. Ne 2663, izdotu
no tautas labklājības ministrijas
sociālās apgādības departamenta
1930. g 17. martā Solovjovam
Timofejam. 3868z

| Rīgas apr. policijas 4. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nozaud.
Jura Māsēna automātisko revol-
veri .Ve 89243. 3926z

Grobiņas pagasta valde, Liepā-
jas apr., izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ser. LT.No 011098/295, izdotu no
Grobiņas pagasta valdes 1927. g.
3. novembrī Karlīnei Pīlups, dz.
Andersons. 3280z

Grobiņas pag. valde, Liepājas
apr., izsludina par ned. nozaud.
Latv. iekšz. pasi ML „N° 008675,
izd. no Grobiņas pag. valdes
1928. g. 29. martā ar Ne 1276
Rūdolfam Putrām. 328Iz

Grobiņas pag. valde, Liepājas
apr., izsl. par ned. nozaudēto
zirga pasi Ne 7552/510, izdotu no
Grobiņas pag. valdes 1926. gada
28. janvārī Jānim Pīlupam.

Jēkabpils apr. priekšnieks izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
aizsargu dienesta apliecību JN°785,
izd. 1925. g. 12. jūn. no Jēkabpils
aizs. pulka kom. pils. Albertam
Resnis. 1692o

Jēkabpils apr. priekšnieks izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Alberta Resnis ieroču atļauju
Ne 21, kas izd. 1930. g. 20. janv.
no Jēkabpils apr. pr-ka ar deri-
dumu līdz 1934. g. 20. janv.

Kalupes pag. valde atsauc savu
slud. š.g. ,,Vald. Vēstn." 95. num.
par personas pases Ne 4662, ser.
JV Ne 024062, izdotas no Kalupes
pag. valdes Annai Anins, dzim.
Pudāns, nozaudēšanu, jo pase
atrasta. 3932z

Liepājas pilsētas darba apgāde
izsludina par ned. nozaudēto
darba grāmatiņu Ne 8733-R00081,
ko Rīgas pilsētas valde 1932. g.
14. jūnijā izdevusi Jānim Rūža.

Sātiņu pag. valde izsludina
par nederīgu nezaudēto zirga
pasi, izd. no nezināmas iestādes
uz nezināmu vārdu, sirma ķēve
8 gadus veca, kura caur pirkšanu
pārgājusi Reinholda Milkes īpa-
šumā. 1704o

Kora ministr. Apgādes pārvalde
(Rīgā Valdemāra ielā 10/12)

Izdos rakstveida izsolēs sodas piegādes:
I. 1934. g. 23. maijā pulksten 11:

1) aviācijas motoru degvielu 80.000 kg
2) lidmašīnu gumijas amortizatorus 600 m
3) lielgabalu taukus 3.000 kg
4) ložmetēju eļļu . 1.500 ,,
5) glicerīnu . 600 ,,
6) vazelīnu 1.000 ,,
7) šauteņu eļļu 4.000 ,,
8) rīciņeļ 'ļu 3.000 „
9) petroleju (motoru) 10.000 " ,,

10) zaļās ziepes 2.000 ,,
11) lupatas, šauteņu tīrāmas 5.000 ,,
12) pernicu 3.000 „

II. 1934. g. 24. maijā pulksten 11:
dažādus medikamentus, pēc saraksta, kopsummā par ap-

mēram Ls 40.000
Piedāvājumi nodrošināmi 5% apmērā no piedāvājuma kop-

sumas.
Izsole notiks izsoļu telpās Rīgā Valdemāra ielā 10/12 dz. la

(ieeja no Elizabetes ielas). L 792
izsoles un techniskie noteikumi un medikamentu saraksts

saņemami Apgādes pārv. fin. daļā Rīgā Valdemāra ielā 10/12
dz.' 4. 3920x

Kora ministr. Apgādes pārvalde
Rīgā Valdemāra ielā 10/12

izdos sacensībā
1934. g. 16. maijā pīkst. 11:

gada uzņēmējiem izpildāmos 1934./35. budž. gada laikā,
t. i. līdz 1935. g. 31. martam, visus sīkos ēku, kā ārējos,
tā iekšējos, jumtu, ūdensvadu, kanalizācijas, centrāl-
apkures, elektriskās apgaismošanas, ceļu, tiltu un citus

būvju remontdarbus, pārbūves un jaunbūves darbus,
kuru izmaksa pēc iepriekš, darbu maksas aprēķiniem nepārsniedz
kopsummā Ls 3.000 vienā ēkā, šādos Apgādes pārvaldes būvniecī-
bas daļas rajonos un iecirkņos:

I rajonā:
RIga-Daugavas kreisais krasts (Pārdaugava), Bolderāja, Ls

Daugavgriva, Mangaļsala, Ķemeri, Jelgava, Svēte,
Tukums, Ventspils un Miķeļbāka, par 37.000

III rajonā:
4. iecirknī — Gulbene, Balvi, Madona, par 7.200

IV rajonā:
Daugavpils ar nometnēm un aerodromu, par 50.000

Sacensība notiks uz 1934. g. 7. maija izsoles noteikumu pa-
mata ar papildinājumu, ka IV rajonā darbus piešķirs tikai tādiem
uzņēmējiem, kuri reizē ar savu sacensības piedāvājumu iesniegs
Daugavpils garnizona priekšnieka atļauju un piekrišanu izdarīt
darbus IV rajona robežās.

Piedāvājumi nodrošināmi 2% apmērā no uzrādīto atsevišķo
posteņu summas. L 746 3921x '

Tuvāki paskaidrojumi — Apgādes pārvaldes Finanču daļā.

IzDlītl&as ministrijas Skolu departaments
izdos jauktā izsolē š. g. 23. maijā pīkst. 12

1) Jāņa Cimzes ģimnāzijas ēkas, Valkā,krāsos, dacbus.
Drošības nauda Ls 290,—.

2) Gaujienas ģimnāzijas ēkas remonta darbus.
Drošības nauda Ls 135,—.

3) Cesvaines valsts ģimnāzijas ēkas remonta darbus.
Drošības nauda Ls 250,—.

Ar iepriekšējām tāmēm, izsoles nosacījumiem un līgumu pro-
jektiem var iepazīties Izglītības ministrijas Būvniecības birojā
Rīgā, Valdemāra ielā Ne 36a, darba laikā. L 773 3916x

Pasta un telegrāfa departaments
1934. gada 19. maijā, pulksten 10, savās telpās, Radio ielā,

izdos ļtāufttā.izs&tē

Kuldīgas radiofona stacijas ēHas centrālās
apkures ierīkošanas darbus.

3879 Nodrošinājums Ls 800,—. L721
Tuvākas zinas izsniedz departamenta būvniecības nodaļa. 1*

Zemkopis ministrijas Meliorācijas departaments
Rīgā Dzirnavu ielā 31 dz. 3 ist. 12, š. g. 12. jūnijā pulksten 11,
izdos rakstveida sacensībā viena tauvas ekskavatora piegādi.

Tuvākas ziņas saņemamas Meliorācijas departamenta parastā
darba laikā. 3881 x

Intendantu galvenā mantu noliktava
1934. g. 28. maijā

pārdos rakstveida un mutvārdu vairāksolē
armijai nederīgas dažādas mantas, mucas, ratu smēri un

saimniecības priekšmetus.
Izsole sāksies pulksten 9 noliktavā Artilērijas ielā 10 12

(ieeja no Kr. Barona ielas). Turpat mantas var apskatīt un tuvākus
noteikumus uzzināt katru darba dienu no pīkst. 14—16.

L 741 2* 3915x

Zemkopības departaments
Kalpaka bulv. Ne 6, dz. 4, ist. 2, š. g. 25. maijā, pulksten 12,
izdos jauktā izsolē Valsts Dagdas 2-gad. lauksaim-
niecības skolas ēkas jaunbūves pabeigšanas darbus.

Nodrošinājums Ls 1000,—.
Rakstveida piedāvājumi un lūgumi pielaist izsolē, nomaksāti

ar vajadzīgo zīmognodevu, līdz ar nodrošinājumu, izsoles dalībnie-
kiem jāiesniedz līdz izsoles sākumam.

Tuvāki paskaidrojumi saņemami departamenta būvniecības
nodaļā, istaba Ne 2. 3856z

Dzelzceļu 9. i$ iecirkņa kantorī
Liepājas stacijas ēkas II stāvā 1934. g. 23. maijā pulksten 12,

izdos otrreizējā jauktā izsolē

remonta darbu izpildīšanu 1934. g. Liepājas mezglā
1) Krāsotāju un stiklinieku darbi. Drošības nauda Ls 100,—.
2) Apmetēju darbi. Drošības nauda Ls 100,—.
3) Podnieku un mūrnieku darbi. Drošības nauda Ls 100,—.
4) Namdaru, galdnieku un jumtu darvotāju darbi. Drošības

nauda Ls 250,—. L 777
Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī darba laikā. 3917x

Šos. un zemes teļa d-ta I. rajona inženieris
Rīgā Elizabetes ielā 35 dz. 3, 1934. g. 25. maijā pulksten 11,

izdos jauktā izsolē ?azākirasītājiem
Ķekavas Jaunjelgavas I šķ. ceļa pārbūvi no km 2,416—2,596 un
8,10 m gara koka tilta būvi km 2,483. Nodrošinājums uz izsoli
Ls 100,—. L 784 3919x

Tuvākas ziņas un noteikumi kancelejā parasta darba laikā.



Valterai Rapas aA
otrā

kārtēja pilna sapulce
notiks š. g. 28. maijā pīkst. 19,
akc. sab. namā Rīgā, Teātra
ielā 11. ___

Dienas kārtība:
I)sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) 1933. g. darbības pārskats un

revīzijas komisijas ziņojums;
plāns;

3) 1934. g. budžets un darba
4) priekšlikumi un ziņojumi;
5) vēlēšanas.

1. piezīme Si sapulce ka
otrreizēja būs pilntiesīga pie
katra ieradušos akcionāru skaita.

2. piezīme. Saskaņā ar
statūtu 31. § ,,Uz vārdu iz-
rakstītu akciju īpašnieki bauda
pilnā sapulcē balsstiesību, ne-
stādot priekšā savas akcijas,
Lai akciju uz uzrādītāju īpaš-
nieki iegūtu balsstiesību, jā-
stāda akcijas priekšā sabiedrības
padomei reģistrēšanai ne vēlāk
kā 7 dienas pirms pilnas sapulces.
Pašu akciju vietā var stādīt
priekšā apliecības no valsts un
valdības apstiprinātām iekš- un
ārzemes kredītiestādēm, ka ak-
cijas pieņemtas glabāšanā vai
ieķīlātas. 3846x

Padome.

Sabiedrības

Kurzemes lauksaimnieks
Nky.J<omisija uzaicina biedrus uz

ZlpitDu bīedmlsaDuld i
š. g. 24. maijā Liepājā, Brīvības
ielā 9 pīkst. 12, ar šādu dienaskārtību:
1) sapulces amata personu vē-lēšanas;
2) likv. kom. ziņojums;
3) lik. kom. darbības apsti pri-

nāšana līdz ar 1933. g. pār-
skata pieņemšanu;

4) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

Saskaņā ar stāt. 58. § šī sa- "
pulcē pilntiesīga pie katra sa-
nākušo biedru skaita. 3845

Rigas muitas deklailu
iela

(dib. 1923. g.)
noturēs 1934. g. 15. martā
pīkst. 19 biedrības telpās Škūnu
ielā 17.

gadskārtēju pilnu sapulci.
Piezīme. Ja pīkst. 19 ne-

sanāks noteiktais biedru skaits,
tad pīkst. 20 notiks turpat otra
sapulce, kura būs pilntiesīga pie
katra sanākušo biedru skaita.
3873x Valde.

Akc. sab.

,.IIOTORIIJĶIS "
valde š. g. 4. jūnijā, pulksten 12
valdes telpās, Rīgā Antonijas
ielā 19 sasauc

kārtējo akcionāru sapulci
ar šādu dienas kārtību:

1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojums;
3) 1933. gada darbības pārskata

un bilances apstiprināšana un
valdes atsvabināšana no at-
bildības;

4) 1934. gada budžeta un dar-
bības plāna pieņemšana;

5) valdes un revīzijas komisijas
vēlēšanas; 3926

6) daž.jautājumiun priekšlikumi.

Rīgas zeķu un trikotāžu fabri-
kas akciju sabiedrības

„KOLIBRI"
valde paziņo akcionāriem, ka
1934. g. 5. jūnijā pīkst. 19 sa-
biedrības telpās Rīgā Katoļu ielā
JNs 2-a notiks

akcionāru pilna sapulce
ar šādu dienas kārtību:
1) sapulces amatu personu vēlē-

šanas;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;
3) 1933. g. pārskata un peļņas

sadalīšana;
4) vēlēšanas;
5) 1934. g. budžets;
6) dažādi jautājumi. 3877x

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radiofona
lietošanas atļauju Ne 38672, izd.
1930. g. 10. febr. Eduardam
Ozoliņam. L 770 3922

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radiofona
lietošanas atļauju Ne 76738, izd.
1933. g. 23. dec. Valteram Ru-
dolfam. L 769 3923

Bilskas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi Ne 579 ser. PZ
Ne 006588, izd. no Vijciema pag.
valdes 1928. g. 18. janv. Alvīnei
Lielais, dzim. Broks. 1810o

Daugavpils apr. pol. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.PZ
Ne 014498, izd. no Cirgaļu pag.
valdes 1927. g. 28. okt. ar Ne 98
Almai Šūpulis. 1809o

Liepājas pilsētas darba apgāde
izslud. par ned. nozaud.darba grā-
matiņu Z Ne 65214, ko Jelgavas
pils. valde izdevusi Matildei Ka-
belis-Kibelis. 3931z

Rundēnu pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
un ugunsgrēkā bojā gājušus do-
kumentus: 1) zirga pasi, izd. no
šīs pag. valdes (Ne un datums
nav zināmi) Aleksandram Čekste-
ram; 2) zirga pasi (izd. iestāde, Ne
un datums nav zināmi) Jānim
Charitončenkam; 3) zirga pasi
Ne 332/00332, izd. no šīs pag.
valdes 1926. g. Jāzepam Rosickis;
4) zirga pasi, izd. no šīs pag.
valdes (Ne un datums nav zināmi)
Antonam Matulim; 5) zirga pasi,
izd. no šīs pag. valdes 1931. g.
14. aug. (Ne nav zināms) Aleksan-
dram Oailišam; 6) zirga pasi,
izd. no šīs pag. valdes (Ne un
datums nav zināmi) Feodoram
Gvozdevam; 7) zirga pasi, izd.
no šīs pag. valdes (Ne un datums
nav zināmi) Antonam Lipskim;
8) Latv. pasi, izd. no šīs pag.
valdes (Ne un datums nav zināmi)
NatalijaiZavadskis, dzim.Survilo,
9) kumeļa reģ. zīmi, izd. no šīs
pag. valdes (Ne un datums nav
zināmi) Aref ijam Devjatnikovam;
10) zirga pasi Ne 202/07286,
izd. no Kaplavas pag. valdes

ii Silvestram

iy^o. g. . uec.

Jančenkam; II) Latv. pasi, izd.
no Rundēnu pag. valdes (Ne un
datums nav zināmi) Marijai
Nikulinai; 12) kumeļa reģistr.
zīmi, izd. no Rundēnu pag. valdes
1931. g. 20. maijā (Ne nav zināms)
Jupatam Lotko; 13) zirga pasi,
izd. no Rundēnu pag. valdes
(Ne un datums nav zināmi)
Pēterim Losevam; 14) Latv. pasi,
izd. no Rundēnu pag. valdes
(Ne un datums nav zināmi)
Bonifacijam Klenderim un kara
kļaus, apliecību Ne 5612, izd. no
3. Jelgavas kājn. pulka kom.
1933. g. 15. aug. Bonifacijam
Viktora d. Klenderim; 15) kara
klaus. apliecību JVs 7063, izd. no
8. Daugavpils kājn. pulka kom.
1930. g. 12. jūn. Matvejam
Tritona d. Žurovam, un atsauc
š. g. ,,VaId. Vēstn." 73. numurā
iespiesto sludinājumu par Broņi-
slavas Kuncevičs, dzim.Zinkevičs,
Latv. pases pazaudēšanu, kura
bijusi izdota no Rundēnu pag.
valdes ar ser. MZ Ne 007332,
jo pase atrasta un skaitās par
derīgu. 1708o

Tukuma-Talsu apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto ieroču atļauju Ne 797,
izd. no Tukuma-Talsu apr. pr-ka
1932. g. 4. febr. Augustam Fricle-
jam un pagarinātu no viņa
1933. g. 22. dec. ar Ne 797 ar derī-
gumu līdz 1934. g. 7. dec. 1807o

Sfražaāt
sludinājumi.

*— _ f
Maksātnespējīgās parādnieces

Emilijas Orinbergs zvērin. kura-
tors zvērin. adv. Porfirijs Nika-
norovs uzaicina kreditorus uz

sapulci,
kas notiks šā gada 30. maijā
pīkst. 18.30 Rīgas apgabaltiesas
telpās.

Dienas kārtība:
1) zvērināta kuratora darbības

pārskats;
2) zvērināta kuratora atalgo-

jums;
3) konkursa valdes vēlēšana;
4) dažādi jautājumi. 3866x

Mērdzenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu L Ne 47623 reģ. Ne 433,
izd. no šīs pag. valdes 1933. g.
10. apr. Afanasijam Pimucanam.

Salaspils pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. NT Ne 018238,
izd. no šīs pag. valdes 1927. g.
30. dec. ar kārtas JVs 638 Annai-
Matildei Valdmanis, dzim. Ozols.

Stirnienes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļu
reģistr. zīmi Ne 51, izd. no šīs
pag. valdes 1927. g. 22. martā
Antonam Jāņa d. Ķudikam, 1702

Stirnienes pag. valde izsludina
par nederīgu ugunsgrēkā sadegušo
Latv. iekšz. pasi Ne 1213 ser. MK
JM° 012413, izd. no šīs pag. valdes
1928.g. 30. jūl. Ilzei Staņislava m.
Justs, dzim. Eiduks. 1703o

Tirdzn. un rūpn.

P./S.II. 8p iii biedri
sasauc

kārtējo gada sapulci
š. g. 6. jūnijā pīkst. 17, Kuģu
ielā 19/21 ar šādu dienas kārtību:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) 1933. g. bilances, gada pār-

skata pieņemšana un peļņas
sadalīšana;

3) 1934. g. budžets;
4.) valdes un revīzijas komisijas

vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
3848x Valde.

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1934. g. 5. burtnīca

iznākusi un dabūjama Valsts*
tipogrāfijā, pilī 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.

Burtnīca maksā:
bez piesūtīšanas .. Ls 0,40
ar piesūtīšanu .... „ 0,45.

Saturs:
90) Pārgrozījumi noteikumos:

par valsts darbinieku atal-
gojumu.

91) Pārgrozījumi Valsts civil-
dienesta nolikuma XVI pie-
likumā.

92) Noteikumi par cukura mo-
nopola peļņas un ieved-
muitas nodokļa atmaksu
par saldvielās vai liķieros,
eksportēto cukuru.

93) Noteikumi par obligātoriskā-.
aktīvā kara dienesta kara-
vīru atvaļināšanu no die-
nesta 1934./35. saimniecības;
gadā.

94) Pārgrozījumi preses likumā..
95) Noteikumi par Zemkopības

ministrijas meteoroloģiskā
biroja mobilizāciju kara
vajadzībām.

96) Valsts cukura monopola,
pārvaldes statūti.

97) Noteikumi par piemiņas
un propagandas pastmarku,
izlaišanu. (

98) Noteikumi prēmiju izmaksai
par mežu kultūru darbiem..

99) Papildinājumi un pārgrozī-
jumi instrukcijā pie notei-

^kūmiem par krizes laika J
atvilkumiem no valsts dar-
binieku un strādnieku at-
algojuma un no valsts iz-
maksājamām pensijām.

100) Pārgrozījums policijas ie-
rta

Ka.
101) Pārgrozījums noteikumos

par valsts darbinieku atal-
gojumu.

102) Papildinājumi Valsts civil-
dienesta nolikumā.

103) Papildinājums noteikumos.
par ieslodzījuma vietu ap-
sardzību un apcietināto-
pavadi.

104) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi Valsts civildienesta,
nolikuma II pielikumā.

105) Pārgrozījumi likumā par
virsdienesta karavīriem.

106) Pārgrozījumi karaspēka
amatu sarakstā.

107) Pārgrozījums Ārstniecības
nolikumā.

108) Pārgrozījums likumā par
peļņas uzņēmumu adminis-
trāciju.

109) Pārgrozījumi noteikumos
par vateršautiem.

110) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi noteikumos par valsts
darbinieku atalgojumu un.
vaisis civnuienesid

u™
kūmā.

111) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi Akcīzes nodokļu no-
likumā un likumā par ak-
cīzes nodokli no alkoho-
liskām vielām un rauga.

112) Pārgrozījumi likumā par
darbiem un piegādēm valsts
vajadzībām.

113) Noteikumi pār kurināmiem
materiāliem kara resorā. _

114) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi sodu likumā par_ ak-

cīzes noteikumu pārkāpu-
miem.

— Kļūdas izlabojums pārgro*
zilumos muitas tarifos (Lik.
kr. 1934. g. 86).

Laiuiešu grāmattirgotāju
un izdevēju biedrības

pilna biedru sapulce
1934. g. 30. maijā pīkst. 19 akc.
sab. Valters un Rapa telpās,
Teātra ielā 11.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) gada pārskats un revīzijas

komisijas ziņojumi;
3) 1934. g. budžets;
4) grāmatnieka A. Gulbja ap-

stiprināšana parļgoda biedru;
5) mazvērtīgas literatūras ap-

karošanas projekts;
6) ziņojumi un priekšlikumi;
7) vēlēšanas.

3872x Padome.

Latvijas Jaunu Sieviešu Kristīgās
savienības

1934. g. 6. maija mantu loterijas
VINNESTU SARAKSTS.

Vinnesti krituši uz šādiem
numuriem:

Vērtībā Ls 550 — Ne 4008.
Vērtībā Ls 50 — Ne 1983.
Vērtībā Ls 25 — Ne 3639.
Vērtībā Ls 20 — Ne 1879.
Vērtībā Ls 10 — NeNz 242,

3066, 3311, 4030, 4384, 4853.

Vērtībā no Ls 1 līdz Ls 10:
NeNe 12, 17,24,31,54,55, 100,

1, 10, 35, 37, 45, 46, 74, 77,
78, 202, 19, 25, 61, 305, 37, 97,
424, 60, 524, 614, 16, 18, 32,
35, 43, 53, 62, 96, 99, 713, 18,
38, 92, 809, 10, 21, 40, 50, 79,
85, 86, 924, 43, 59, 1019, 24,
32, 1126, 34, 44, 78, 1210, 17,
51, 69, 1367, 71, 83, 86, 1431,
63, 1516, 30, 45, 63, 77, 1609,
72, 95, 99, 1719, 49, 70 74, 80,
1861, 81, 92, 1945, 46, 52, 66,
2011, 43, 54, 64, 2136, 64, 80,
92, 2205, 30, 49, 62, 67, 83. 2308,
14. 15. 35. 37. 67. 96. 2411. 20.

56, 65, 76, 2513, 19, 46, 54, 79,
84, 2592, 2621, 42, 48, 71, 2722,
29, 37, 46, 58, 67, 74, 75, 2803,
17, 20, 71, 2929, 44, 99, 3000,
14, 41, 42, 47, 53, 61, 70, 74, 90,
96, 3117, 26, 34, 3243, 50, 53,
54, 67, 75, 3318, 51, 3421, 22,
60, 67, 82, 3514, 16, 26, 78, 3623,
28, 40, 53, 69, 72, 76, 91, 3706,
14, 17, 20, 48, 57, 68, 3805, 24,
30, 32, 45, 47, 65, 71, 85, 3914,
36, 46, 57, 58, 60, 70, 87, 95, 98,
4000, 64, 4106, 27, 38, 50, 89,
4213, 37, 4308, 44, 4414, 37,
62, 64, 67, 74, 4526. 4600, 5, 14,
19, 87, 4722, 32, 33, 99, 4835,
61,73,81,99,4929,34. (3878x)

Latvijas Mākslas akadēmijas
kanceleja paziņo, ka matrikula
Ne 659, izd. Esfīrai Kaplans, no-
zaudēta. 3876x

Latgales lauksaimn. biedrību
savienība

š. g. 26. maijā, pīkst, 10, Ludzā ,
pie Ludzas dzelzceļu stacijas
pārdos vairāksolīšanā

vaislai nederīgu govi
49. „Hilda" LB. 2224.

Pļaviņupag.„Dzilnās'š. g. 16. maijā, pulksten 10,,
pārdos vairāksolīšanā

vaislai nederīgu bulli
Majors-Magons LR 521.

B^HMBMBMaMStommriKBBMBK'

Tukuma-Talsu apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederī-
giem šādus nozaudētus dokumen-
tus ar Friča Kiepis vārdu:
1) Lāčplēša kara ordeņa zilo

apliecību Ne 5350, izd. no Lāč-
plēša kara ordeņa domes 1921. g.
10. nov., 2) kara klaus. apliecību
Ne 11601, izd. ' 1924. g. 17. okt.
no Tukuma-Talsu kara apr. pr-ka
un 3) ieroču atļauju 'jV» 854, izd.
1932. g. 17. nov. no Tukuma-
Talsu apr. priekšn. 1806o Eiropas preču un bagāžas

apdrošināšanas akc. sab.
uzaicina akcionārus uz

kārtējo pilno sapulci,
kas notiks 1934. g. 31. maijā
pīkst. 18 sabiedrības telpās Rīgā
Šķūņa ielā 23.

Dienas kārtība:
1) gada pārskats;

2) revīzijas komisijas ziņojums;
3) budžets;
4) vēlēšanas;
5) priekšlikumi.

Akcionāri, kas vēlas piedalīties
vispārējā sapulcē, lūgti pie-
teikt savas akcijas valdei (Rīgā
Šķūņu ielā 23) līdz 1934. g.
24. maijam. 3847x

Rīgā, 1934. g. 9. maijā.
Valde.

Tirdzniecības un velosipēdu rūpniecības akc. sab.

„Q. Ērenpreis un biedrs"
pārskats par VIII darbības gadu

no 1933. g. 1. janvāra līdz 1933. g. 31. decembrim.

Bilance 1933. g. 31. decembri.
Aktīvs. Ls. Pasīvs. Ls

Kasē 3 067,29 Akciju kapitāls. . . 300 000 —
Tekoši rēķini kredit- Amortizācijas kapitāls 116 806,56

iestādēs ' 13 670,03 Maksāšanas vekseļi. 17 934,50
Saņemšanas vekseļi . 2 607,43 Nesamaksātie pārska-
Debitori 64 245,86 ta gada izdevumi . 1 679,93
Mašīnas, darba rīki, Kreditori 12 384,40
fabrikas iekārta un Neizmaks. dividende 1 917,—
kantora inventārs . 222 599,08

Preces ' 136 999,22
Neiemaksātais divid.
nodoklis 95,85

Kancelejas pied. zī-
mogmarkas .... 530,—

Tīrs zaudējums . . . 6 907,63 ,
Ls 450 722,39 Ls 450 722,39

Peļņas un zaudējumu konts.
Algas un atalgojumi 58 238,22 Ienākumi no preču
Tekoši izdevumi * . . 36 054,09 pārdošanas .... 119925,82
Nodokļi un nodevas. 4 142,15 Kursa starpības. . . 274 36
Apdrošināšana ... 6 608,04 Iepriekšējos gados no-
Procenti 900,44 rakst. parāda atmak-
Amcrtizācija .... 5 970,34 sas 364,07
Dažādi izd. un no- Tīrs zaudējums . . . 6 907,63
rakstījumi .... 2 149,01

Zaudējums no 1932.g. 13 409,59
Ls 127 471,88 _ Ls 127 471,88

3854x Valde.

Tekstilrūpn. un tirdzn. akc. sab. JL Horons", Rīgā,
bilance 1933. g. 31. decembrī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kase 8395,07 Akciju kapitāls. . . 100 000 —
Tekoši rēķini .... 48 552,91 Rezerves kapitāls . . 920,—
Zalogi . . * 238,— Speciāl rezerv. kapi-.
Mašīnas un fabr. in- tāls 5 817,67
ventārs 26 129,51 Kreditori 9 420,61

Veikala inventārs . 7 215,48 Amortizācijas rēķins 16 620,—
Debitori 29 538,55 Tīra peļņa par 1933. g. 10 080,57
Vekseļi 430,49
Preces .... . . . 22358,84

Ls 142 858,85 _Ls _ 142 858,85

Peļņas tin zaudējumu rēķins.
Zaudēts. Ls Pelnīts. Ls

Pie veikala izdevum. 8 242,94 No precēm .... 61 267,42
Pie algām valdei . . 9 600,— No rentēm 626,56
Pie algām personālam 4 594,30
Pie aust. un vērpt,
izdev 9 883,84

Pie aust. darba algām 16 157,33
Pie inventāra amorti-
zācijas 3335,—

Tīrā peļņa . . . . . 10 080,57
Ls 61 893,98 Ls 61 893,98

3822x Valde.

Ultramarina fabrikas akc. sab. Dr K. Leverkus uu dēli,
MJlgrāvī,

bilance 1933. g. 31. decembrī.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Nekustams īpašums 398 328,45 Akciju kapitāls . . 1000 000 —
Mašīnas un piede- Rezerves kapitāls . 3 261,02
rūmi 262 035,09 Ēku un maš. amor-

Preces 215 335,20 tizācija 137 017,67
Debitori 379 666,50 Kreditori .... 127848,48
Kase un vekseļi . 28 202,60 Peļņa .... . . 15440,67

Ls 1 283 567,84 Ls 1 283 567,84
Peļņas un zaudējumu konts.

Zaudēts. Ls Pelnīts. Ls
Izdevumi 141881,26 1932. g. peļņas at-
Ēku un maš. amor- likums .. ' ... 14414,47
tizācija 35 758,25 Brutto peļņa no pre-

Tīrs atlikums . . 15 440,67 cēm un d'ažādi ie-
nākumi . . . . . 178 665,71

Ls 193 080,18 Ls 193 080,18
3847 x Valde.

Dzelzceļu 7. retu iet. kantori Torņakalna stacijā.
18. maijā pulksten 10,

izdos otrreizējā jauktā izsolē
izpildāmos 1934./35. o. gadā krāsotāju darbus.

Drošības nauda Ls 200,—. 3918x
Tuvākas ziņas iec. kantorī darba laikā. L 779

Zalites virsmežniecība
pārdos mutvārdu sacensībā 1934. g. 28. maijā, pīkst. 12, Zālītes
virsmežniecības kancelejā, pret tūlītēju samaksu

kustamo lietošanai noderīgu, inventāru 3 vienības,
vērtībā no Ls 0,63 līdz Ls 2,55 un noV. Zālītes iec. mežziņa azīvojamā
ēkas jaunbūves būvmateriālu atlikumus 5,84 m, vērtībā Ls 6,—.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā. 3850z

Skrundas virsmežniecība
izsludina rakstveida sacensību 1934. g. 24. maijā, pīkst. 12, Skrundas
virsmežniecības kancelejā, Vēršu muižā, apm.
15.000 steru stut- papīrmalkas un kārtiņu (apm. 55.000 gab.)
un apm. 1670 m3 baļķu nopludināšanai līdz Ventspilij.

Stut- papīrmalka un baļķi atrodas uz Ventas un Cieceres upju
krautuvēm.

PludināSanas darbus izdos kā vienu vienību.
Iesniegtos piedāvājumos jāuzdod, par kādu cenu pludinātājs

apņemas iegāzt upē un nopludināt līdz Ventspilij:
1) 1 steru stut- papīrmalkas ar izšķirošanu un izkraušanu

krastā Ventspilī;
2) 1 steru stut- papīrmalkas kārtiņu ar izkraušanu krastā

Ventspilī;
3) 1 kub. mtr. baļķu ar novietošanu Ventspilī — ūdensdārzos.
Rakstveida piedāvājumi, apmaksāti ar zīmognodevu Ls 2,—

apmērā, iesniedzami virsmežniecības kancelejā, ne vēlākr kā līdz
š. g. 24. maijām, pīkst. 12 slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ,,24. maija
pludināšanas sacensībai".

Piedāvājumam pievienojama drošības nauda 5% apmērā no
piedāvātās sumas.

Līgumu noslēdzot, jāiemaksā drošības nauda 10% apmērā.
Kā drošības naudu pieņems arī: Latvijas iekšējo aizņēmumu obligā-
cijas, Zemes un Hipotēku banku ķīlu zīmes, banku un kredītiestāžu
galvojumus un nenekustamas mantas īpašnieķieni .arī vekseļus ar
divi drošu maksātspējīgu nekustamās mantas īpašnieku parakstiem,
kuriem jābūt apliecinātiem.

Pie pludināšanas vajadzīgos koka materiālus virsmežniecība
dos mežā uz celma, bet pārējie rekvizīti jāiegādā pludinātājam.

Virsmežniecība patur sev tiesību, darbu piešķirot, izvēlēties
konkurentus pēc saviem ieskatiem, neskatoties uz viņu piedāvātām
cenām, un noteikt vai kārtiņas pludināmas, kā tādas, vai sagrieztas
dažādos garumos.

Par darbu apstiprināšanu vai noraidīšanu paziņos līdz š. g.
31. maijam.

Ar tuvākiem darba nosacījumiem var iepazīties virsmežniecības
kancelejā. 385!z


	Valdības Vēstnesis no. 104 12.05.1934��$桭瑸쎘㥏��壖
	Saeimas
	Valdības rīkojumi un pavēles�㜀威༇健阀ࠀ�ࠀ���㔵㔵㔵
	Article
	Article
	Article
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Article
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�¥ᄝ픀ꌁଇ健阀᐀�᐀���
	Valdības iestāžu paziņojumi.�픀ꌁଇ健阀᐀�᐀���ഀ䨀
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 7
	Adv. 8 Page 7
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8
	Adv. 12 Page 8
	Adv. 13 Page 8
	Adv. 14 Page 8


